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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Hazırlık maçında deplasmanda 
Almanya'yı 3-2 mağlup eden 
Türkiye, İtalyan teknik adam 
Vincenzo Montella yöneti-
minde oynadığı 3. maçtan da 
galibiyetle ayrıldı. 
n HABERİ SAYFA 11'DE

Şehrin Hafızası 
5’inci yılını kutluyor

Yeni BMW 5 
serisine yoğun ilgi

Türkiye Almanya’yı 
sahadan sildi

Şehrin Hafızası’nın yazarları, 
Yenigün Gazetesi’nde bir araya 
gelerek 5. ciltlerinin bitmesini 
kutladı. Sadık Gökce “Kon-
ya’nın unutulmaya yüz tutmuş 
geleneklerini hayatta tutmaya 
çalışıyoruz” dedi
n HABERİ SAYFA 2'DE

Borusan Otomotiv BMW 
Yetkili Satıcısı ve Yetkili Servisi 
Köprülü Oto’nun lansmanını 
gerçekleştirdiği yeni BMW 5 
serisi, büyük ilgiyle karşılandı. 
Vatandaşlar yeni aracı test 
etme imkanı buldu
n HABERİ SAYFA 3'TE

Kalaycı: Çare 
Cumhur İttifakı’nda

Altay: Akşehir’de 
altyapı güçleniyor

Arıkan: Filistin’de 
yıllardır zulüm var

MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Konya Milletve-
kili Mustafa Kalaycı, yerel 
seçimlerde Cumhur’un 
zaferi için çalışacaklarını 
belirterek, “Çare Cumhur 
İttifakı’dır” dedi 
n HABERİ SAYFA 4’TE

Akşehir’de incelemelerde 
bulunan Büyükşehir Belediye 
Başkanı Altay, “Fiziki olarak 
artık ömrünü tüketmiş altyapının 
değiştirilmesiyle ilgili KOSKİ 
olarak büyük bir proje yürütüyo-
ruz” dedi
n HABERİ SAYFA 6'DA

Saadet Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı Arıkan, İslam 
coğrafyasındaki zulmün 
sona erdirilmesi için Tür-
kiye'nin öncülük etmesi 
gerektiğini söyledi. Arıkan, 
“Filistin’de 75 yıldır zulüm 
var” dedi
n HABERİ SAYFA 7'DE

HALA HAREKETLİLİK YOK! 
Her yıl 7-17 Aralık tarihleri arasında 10 gün süren Şeb-i Arus 

etkinliklerine neredeyse yıl boyunca hazırlıklar yapılıp, Kasım ayı 
başında ise etkinliklerin kapsamı ve teması açıklanırdı. Ancak 
bu yıl etkinliğe az bir süre kalmasına rağmen henüz temanın 
açıklanmaması ve şehirde Şeb-i Arus'a dair bir hareketliliğin 

yaşanmaması kamuoyunun dikkatini çekiyor. 
   n HABERİ SAYFA 2'DE

MEVLANA YILI İLAN EDİLDİ 
Hz. Mevlana’nın ölüm yıldönümü her yıl Konya’da gerçek-
leştirilen ve 10 gün süren etkinliklere sahne oluyor. Bu yıl 
Hz. Mevlana’nın ölümünün 750’nci yılı olması nedeniyle 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla 2023 yılı 
“Mevlana Yılı” olarak ilan edilmişti. Bu nedenle, Aralık ayında 
gerçekleştirilmesi planlanan Şeb-i Arus törenleri daha önemli 

hale gelmişti. 

Gazze’nin batısındaki Eş-Şifa Hastanesinden zorla tahliye edilen ve 
İsrail bombardımanından kaçıp şehrin kuzeyinden ve merkezinden 
güneyine doğru ilerleyen yüzlerce yerlerinden edilmiş sivil halkla bir-
likte yola koyulan doktorlar ve hastalar, sonunu bilmedikleri zorlu bir 
yolculuğa başladı.

İsrail ordusunun Gazze Şeridi'ne 7 Ekim'den bu yana düzenlediği sal-
dırılarda ölenlerin sayısı 5 bini çocuk, 3 bin 330'ü kadın olmak üzere 12 
bin 300 oldu. Gazze'deki hükümetin Basın Ofisi, Telegram hesabından 
saldırıların 43'üncü gününde Gazze Şeridi'ndeki toplam ölü ve yaralı sa-
yısı ile yıkıma ilişkin son durumu  paylaştı. n HABERİ SAYFA 10'DA
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Şeb-i Arus sessizliği!

Filistinli şehitlerin sayısı 12 bini geçti

Hz. Mevlana’nın ölüm yıldönümü olan Şeb-i Arus’a kısa bir süre kal-
masına rağmen şehirde ciddi bir canlılık yaşanmaması dikkat çekiyor
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Konyaspor yine 
diş geçiremedi 

Ahmet Davutoğlu: 
Ülke insanı mutsuz
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Konya’nın önemli manevi mi-
marlarından Hz. Mevlana’nın ölüm 
yıldönümü her yıl Konya’da ger-
çekleştirilen ve 10 gün süren et-
kinliklere sahne oluyor. Bu yıl Hz. 
Mevlana’nın ölümünün 750’nci yılı 
olması nedeniyle Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla 
2023 yılı Mevlana Yılı olarak ilan 
edilmişti. Bu nedenle, Aralık ayında 
gerçekleştirilmesi planlanan Şeb-i 
Arus törenleri daha önemli hale 
gelmişti. 

İSTANBUL’DA PROGRAM 
YAPILMIŞTI

Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
2023 yılının UNESCO tarafından 
"Mevlana Yılı" olarak takvime alın-
ması kapsamında Güzel Sanatlar 
Genel Müdürlüğü nezdinde Eylül 

ayının sonunda İstanbul’da bir dizi 
program gerçekleştirilmişti. 

Program çerçevesinde Aya-
sofya-i Kebir Camii Şerifi önünde-
ki Sultanahmet Meydanı'nda Hz. 
Mevlana'nın vefatının 750. yılında 
Mevlana Gülşeni programı yapı-
larak, 750 semazenin katılımıyla 
sema gösterisi yapılmıştı. 
PROGRAMLAR HALA BELLİ DEĞİL!

Her yıl 7-17 Aralık tarihleri 
arasında 10 gün süren Şeb-i Arus 
etkinliklerine neredeyse yıl boyun-
ca hazırlıklar yapılıp, Kasım ayı 
başında ise etkinliklerin kapsamı 
ve teması açıklanırdı. Ancak  bu 
yıl etkinliğe az bir süre kalmasına 
rağmen henüz etkinlik takvimi ve 
tema açıklanmadığı gibi, şehirde 
Şeb-i Arus’a dair bir hareketlilik de 

yok. Bu durum kamuoyunun dik-
katini çekerken, bu yıl Şeb-i Arus 
etkinliklerine gereken önemin ve-
rilmediği yorumlarına neden olu-
yor.  

ŞEHRİN ŞEB-İ ARUS 
ATMOSFERİNE GİRMESİ 

GEREKİYOR
Şeb-i Arus etkinliklerine kısa 

süre kalmasına ve 2023 yılının 
“Mevlana Yılı” ilan edilmesine rağ-
men ortaya konulan bu tutumun, 
Konya’ya yakışmadığını düşünen 
vatandaş, etkinliklerle ilgili hazır-
lıkların biran önce tamamlanıp ka-
muoyuyla paylaşılmasını isterken, 
şehrin Şeb-i Arus atmosferine gir-
mesi için de çalışmaların biran önce 
başlatılmasını talep ediyor. 
n ABDULLAH AKİF SOLAK 

Hz. Mevlana’nın ölümünün yıldönümü olan Şeb-i Arus’a yaklaşık az bir süre kalmasına rağmen et-
kinlik programının hala açıklanmaması ve şehirde herhangi bir hazırlık olmaması tepkiyle karşılanıyor

Şeb-i Arus sessizce geliyor! 

“Şehrin Hafızası” nın ya-
zarları, Yenigün Gazetesinde 
bir araya gelerek 5. ciltlerinin 
bitmesini kutladı. Sadık Gökce 
ise, Konya’nın unutulmaya yüz 
tutmuş geleneklerini hayatta 
tutmaya çalıştıklarını ifade etti. 
Yenigün Gazetesinin kültür sa-
nat eki olan “Şehrin Hafızası” 
nın yazarları 5. cildin bitmesiyle 
biraraya geldi. Eki çıkaran Sadık 
Gökce ve Anuş Gökce, 6. cilde 
doğru gitmenin mutluluğunu 
yaşadıklarını belirterek yazma-
ya ve sanata değer veren bütün 
gençlere kapılarının açık olduğu-
nu duyurdu. 

TÜRK KÜLTÜRÜNÜ AYAKTA 
TUTMAYA ÇALIŞIYORUZ

Sadık Gökce, Şehrin Hafıza-
sı hakkında bilgiler vererek bu 
ekle Türk kültürünü ve yazıyı 
yaşatmak için çaba gösterdik-
lerini vurguladı. Sadık Gökce, 
“Şehrin Hafızası ile, adı üstün-
de, Konya’nın unutulmaya yüz 
tutmuş veya unutulmaya terk 
edilmiş adet, gelenek, görenek, 
yaşam tarzı gibi değerlerini diri 
tutmaya çalışıyoruz. 5. cildimizi 
bitirdik. 6. cildimize başlayaca-
ğız. Toplamda 129 sayıya ulaş-
tık. Azerbaycan, Bulgaristan gibi 
farklı ülkelerden ve ağırlıklı ola-
rak Konyalı yazarlarımız Şehrin 
Hafızasında yazıyor. Bu doğrul-
tuda hedefimiz; kültürün tanıtı-
mının yanında yazı hayatına baş-
lamak isteyen gençlere böyle bir 
alan açmak ve yazabilecekleri bir 
yerin olduğunu onlara göster-
mektir. Yazmak isteyen gençleri-

miz ise bizimle irtibat kurabilir-
ler. Herkese kapımız açık. Çünkü 
bizler, herkesin dediğinin tam 
aksine yazılı alanın ölüme git-
tiğine inanmıyoruz. Her şeyin 
bir meraklısı var ve yazılar hâlâ 
okunuyor. Bizler de bunu devam 
ettiriyoruz ve Türk kültürünü 
ayakta tutmak istiyoruz. “Dijital 
göçmen ve dijital yerli” tabirleri 
yeni çıktı. Biz buradaki “dijital 
yerlileri” kullanmak ve onların 
da yazmasına alan açmak istiyo-
ruz” diye konuştu.  

GENÇLERE YÖNELİK 
FAALİYETLER ARTMALI 

Anuş Gökce, Şehrin Hafıza-
sında yazılar yazan bir diğer isim 
olarak günümüzde sanata çok 
fazla değer verilmediğini dile 
getirerek maddiyata daha çok 
önem verildiğini ifade etti. Anuş 
Gökce, “İnsanlar parayla mane-
viyatlarını tatmin edebilecekle-
rini zannediyorlar. Ama tam ak-
sine bir boşluk mutlaka oluyor. 
Bizler de o boşluğu doldurmaya 
çalışıyoruz. Ülkemizde ise sana-
ta teşvik açısından daha çok top-
luluklar kurulmalı ve etkinlikler 
düzenlenmelidir. Mesela genç-
lere hitap eden çok fazla faali-
yet gerçekleştirilmiyor. Gençlere 
yönelik bir fotoğraf etkinliği, ge-
ziler, tiyatro ve sinemanın daha 
çok dikkat çekeceğini düşünüyo-
rum” şeklinde konuştu. 
ÇUMRA’DA SANATA İLGİ YOĞUN 

Şehrin Hafızasında yazan Şa-
ban Kumcu, sanata olan ilginin 
günümüzde çok fazla olmadığını 
söyleyerek bu ilginin oluşabil-

mesi için öğretmenlere büyük 
gayret düştüğünün altını çizdi. 
Şaban Kumcu, “Her şey eğitim-
de başlıyor. Ama Çumra’da eği-
tim ve sanata karşı ilgi duyan 
bir kesim mevcut. Çumra halkı; 

okumaya, yazmaya, eğitime ve 
sanata karşı sevgi gösteren ve 
bu konuda gayret eden bir halk. 
İnşallah gençlerimiz daha çok 
araştırır, okur ve sanatla iç içe 
olur” dedi. 

ŞEHRİN HAFIZASI, GEÇMİŞİ 
HATIRLATIYOR

Edebiyat Öğretmeni olan 
Bülent Çevik, yaklaşık 10 yıl-
dır Şehrin Hafızasında makale, 
açıklama, hatıralar yazdığını be-

lirterek edebiyat, Konya kültürü, 
öğrencilerin istifade edebileceği 
makaleler, hatıralar yazmaya 
çalıştıklarını dile getirdi. Bülent 
Çevik, “Ama günümüzde insan-
ların ilk kaygısı geçim olduğu 
için, sanat genellikle ikinci plana 
atılıyor. Bu noktada da tecrübe 
sahibi insanlar, bilgi birikim-
lerini ne kadar çok genç nesle 
aktarırlarsa bir o kadar sanat 
yayılacaktır. Şehrin Hafızası ise, 
geçmişte olan hafızayı tekrar 
hatırlatarak insanların dikkatini 
çekmeye çalışıyor” ifadelerini 
kullandı.

MADDİYAT SANATIN ÖNÜNE 
GEÇİYOR

Şehrin Hafızasında yazan bir 
diğer yazar olan Fatma Tutak ise 
şunları kaydetti: “Yazı hayatıma 
çocuk hikayeleriyle başladım. 
Önceden Yenigün Gazetesine 
köşe yazıları yazıyordum. Ama 
şimdi Şehrin Hafızasına yazı-
yorum. Genelde büyüklere hi-
kayeler ve denemeler türüne 
yoğunlaşıyorum. Sanatı, yazma-
yı ve okumayı çok seviyorum. 
Ama günümüzde sanatı seven 
belli bir kesim var. Konya’da ise 
sanatsal faaliyetlerin çok fazla 
tutmadığını düşünüyorum. İn-
sanlar ilk başta maddi çıkarla-
rını düşünüyor. Bu noktada sa-
nat biraz daha ötelenmiş oluyor. 
Onlar da kendilerine göre haklı. 
Günümüzde tiyatro ve sinemaya 
gitmek adeta lüks oldu. Özellik-
le sinemanın bilet fiyatları çok 
fazla arttı.” 
n TUBA KAYA

“Şehrin Hafızası” 5. cildini kutladı

Sadık Gökce Anuş Gökce Prof. Dr. Ahmet Sevgi

Fatma Tutak Bülent Çevik Şaban Kumcu



Borusan Otomotiv BMW 
Yetkili Satıcısı ve Yetkili Ser-
visi Köprülü Oto, Yeni BMW 5 
serisinin tanıtımını gerçekleş-
tirdi. BMW 5 serisi, misafirler 
tarafından ilgiyle incelenerek 
olumlu tepkilerle karşılandı. 
Çok sayıda misafirin katılımıy-
la gerçekleştirilen lansmanda 
Borusan Otomotiv BMW Grup 
Satış ve Ürün Eğitmeni İsmail 
Terzi, misafirlere BMW 5 serisi 
sunumunu gerçekleştirerek de-
taylı bilgi verdi. Yeni BMW 5’in 
test etmek isteyen misafirler 
modeli test ederken; diğer mo-
deller olan BMW 4 Gran Cou-
pe, iX, iX1, Mini Cooper, Mini 
Countryman, BMW 3.20i, BMW 
1.18 modelleri de misafirler ta-
rafından test edildi. Lansman, 
büyük bir ilgiyle karşılanırken, 
misafirler lansmandan mem-
nun olarak ayrıldı. 

BİLGİ ALIRKEN SÜRÜŞ DE 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

BMW Yetkili Satıcısı Köprü-
lü Oto Yönetim Kurulu Başkanı 
Süleyman Köprülü, etkinlikte 
misafirlerle biraraya gelmek-
ten duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi. Lansman kapsamında 
BMW 5’i tanıttıklarını ancak 
diğer araçlar hakkında bilgi al-
mak isteyen misafirlerin sorula-
rını da yanıtsız bırakmadıklarını 
ifade eden Köprülü, lansmana 
katılan tüm misafirlere teşek-
kür etti. 

‘TARİHİNİN İLK 5 METREDEN
 UZUN SEDANI’

BMW 5 serisinin detayları-
nı bir sunumla misafirlere ak-
taran Borusan Otomotiv Satış 
ve Ürün Eğitmeni İsmail Ter-
zi, BMW’nin diğer modellerine 
dair misafirlerden gelen soru-
ları da cevapladı. BMW’nin tüm 
serilerinin sevildiğini ve BMW 
markasının Konya’da ayrıca 
çok kullanıldığına dikkat çeken 
Terzi, BMW’nin 1972 yılından 
bu yana tüm dünyada 10 mil-
yondan fazla sürücüye ulaştığı-
nı aktardı. BMW 5 serisinin 8. 
Nesil olarak Türkiye’de satışa 
sunulduğunu anımsatan Terzi, 
BMW 5 serisi hakkında önemli 
şu bilgileri verdi: “BMW 5 seri-
si 8. Neslinde yaklaşık 20 san-
timetre uzayarak tarihinde ilk 
defa 5 metreden uzun bir seda-
na dönüştü. 

Daha sportif detayların yer 
aldığı seride gövde ile aynı hiza-
da yer alan kapı kolları, tasarı-
mın sadeliğini korurken önemli 
bir yenilik olarak otomobilde 
yerini almış. Arka tasarımda ise 
pürüzsüz formunu korumuş.” 
diye konuştu.   
n HACER CEYLAN 
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

06:04 07:28 12:40 15:20 17:43 19:02
HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                    2°C      8°C

Karaman               1°C 8°C 

Aksaray                 1°C   6°C

Ankara                   1°C     5°C Hicrî: 7 Cemaziye'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 20 Teşrin-i Sani 1439

Borusan Otomotiv BMW Yetkili Satıcısı ve Yetkili Servisi Köprülü Oto’nun lansmanını gerçekleştirdiği yeni BMW 5 se-
risi, büyük ilgiyle karşılandı. Misafirler, araç hakkında detaylı bilgi alırken aynı zamanda araçları test etmek imkanı buldu 

Yeni BMW 5 beğeniyle karşılandı 
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Konya’da gerçekleştirilen 
MHP Genel Başkanı Devlet Bah-
çeli’nin talimatlarıyla başlatı-
lan “2024'e Doğru Diyar Diyar 
Anadolu Genişletilmiş Bölge İs-
tişare Toplantıları” kapsamında, 
“Konya Bölge İstişare Toplantısı” 
Adana, Aksaray, Antalya, Ispar-
ta, Karaman, Konya ve Mersin 
MHP teşkilatları birlikteliğinde 
bir otelde gerçekleştirildi. Top-
lantıya; MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Konya Milletvekili 
Mustafa Kalaycı, MHP Konya İl 
Başkanı Remzi Karaarslan, MHP 
Konya Milletvekili Konur Alp 
Koçak, MHP Aksaray Milletve-
kili Ramazan Kaşlı, MHP Mersin 
Milletvekili Levent Uysal, MHP 
Isparta Milletvekili Hasan Basri 
Sönmez, MHP Adana Milletve-
kili Ayşe Sibel Ersoy, MHP An-
talya Milletvekili Abdurrahman 
Başkan, MHP Adana Milletvekili 
Muharrem Varlı, MHP Antalya 
Milletvekili Hilmi Durgun, Bölge 
MYK ve MDK üyeleri, belde, ilçe 
ve il başkanları, belde, ilçe ve il 
yönetim kurulu üyeleri, il disiplin 
kurulu başkan ve üyeleri, ilçe ve 
il çalışma grupları, belde, ilçe ve 
il belediye başkanları, il genel ve 
belediye meclis üyeleri ile birçok 
davetli katıldı. 

“ARAMIZA GİRMEYE
 ÇALIŞANLAR BUNU 

BAŞARAMADI”
Açılış konuşmasını gerçekleş-

tiren MHP Konya İl Başkanı Rem-
zi Karaarslan, Konya'daki birlik 
ve beraberliği sağlamak için çok 
çalıştıklarını belirterek yerel se-
çimlerde de başarılı olarak MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli’ye 
müjde vereceklerini öne sürdü. 
Cumhur İttifakının başarısı için 
çalışmalarına devam ettiklerini 
dile getiren Remzi Karaarslan, 
“Aramıza fitne fesat sokmaya ça-
lışmak isteyenler, bugüne kadar 
birliğimizi bozamadılar. İnşallah 
bundan sonra da bozamayacak-
lar. Gönüllerin şehri Konya'da 
sizleri, çok kıymetli vekillerimizi, 
belediye başkanlarımızı ağırla-
mak büyük onur. Toplantımızın, 
partimize, ülkemize hayırlara 
vesilesi olmasını temenni ediyo-
rum. Allah birliğimizi daim ey-
lesin. Ne mutlu Türküm diyene” 
diye konuştu. 

“İSRAİL TOPLU KATLİAM
 YAPIYOR!”

MHP Genel Başkan Yardım-

cısı ve Konya Milletvekili Mus-
tafa Kalaycı, İsrail’in soykırıma 
dayanan saldırılarına değinerek 
Gazze’de, Filistin’de çocukların, 
kundaktaki bebeklerin, yaşlı-
ların, kadınların, tüm sivil ve 
masumların kurşunların, bom-
baların, barbar saldırıların can-
lı hedefi olduğunu ifade etti. 
Kalaycı, İsrail’in toplu katliam 
yaptığını vurgulayarak tek dişi 
kalan sözde medeni ülkelerin 
İsrail’in arkasında toplandığına 
da dikkat çekti. Kalaycı, “Üstad 
Necip Fazıl’ın şiirinde dediği 
gibi; “Ne kadar kanı bozuk, ne 
kadar da zalimmişsiniz. Yıkı-
lasın İsrail, enkazını göreyim. 
Sana ülke diyenin yüzüne tükü-
reyim!” İsrail'i lanetliyor, katlet-
tiği masumlara Allah'tan rah-
met, yaralılara şifa diliyorum. 
İsrail yaptıklarının bedelini ağır 
bir şekilde mutlaka ödeyecektir. 
İsrail terörüne karşı Türkiye’nin 
duruşu sağlamdır. Milletimiz 
desteğiyle, duasıyla Filistin-
li kardeşlerimizin yanındadır. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın insani diplo-
matik çabaları sonuç verecek ve 
bu vahşet inşallah sona erecek-
tir. İlk kıblemiz Mescid-i Aksa 
ve onu barındıran Kudüs onu-
rumuzdur, vazgeçilmezimizdir” 
şeklinde konuştu. 

“NETANYAHU 
YARGILANMALIDIR!”

Milliyetçi Hareket Partisi ola-
rak, Devlet Bahçeli’nin açıkladı-
ğı çağrıyı dile getiren Kalaycı, 
“İsrail ile Filistin arasındaki ça-
tışmaların durması, sürdürüle-
bilir barış ve ateşkes ortamının 
tesis edilmesi ve insani yardım 
koridorlarının açılması şart-
tır. İsrail’e kapsamlı yaptırım 
programı uygulanmalı, Gazze’yi 
harap etmesinden dolayı tazmi-
nata mahkum edilmelidir. İslam 
ülkelerinin katılım ve desteğiyle 
barış gücü oluşturulmalı, ga-
rantörlük kurumu işletilmelidir. 
Uluslararası barış konferansı 
toplanmalıdır. 1967 sınırlarına 
haiz, başkenti Doğu Kudüs olan 
egemen, toprak bütünlüğünü 
sağlamış bağımsız Filistin dev-
letinin tanınması sağlanmalıdır. 
Eli ve vicdanı kanlı Netanyahu 
ve yönetimi işledikleri savaş 
suçlarından dolayı Lahey Adalet 
Divanı’nda yargılanmalıdır” ifa-
delerine yer verdi. 

“TÜRK VE İSLAM DÜNYASIYLA 
SIKI DİYALOGLAR KURMAK İÇİN 

YAPILAN GİRİŞİMLERİ 
DESTEKLİYORUZ”

Milliyetçi Hareket Partisi 
olarak çevreyi, samimi diyalog 
ve sağlam diplomasi imkan-
larıyla barış kuşağı haline dö-
nüştürmek, komşularla iyi ve 
dostane ilişkiler geliştirmek, 
Türk ve İslam dünyasıyla sıkı 
diyaloglar kurmak için yapılan 
girişimleri desteklediklerini be-
lirten Kalaycı, tüm insanlığın 
barış, huzur ve mutluluk içinde 
insanca yaşayacağı bir dünya 
idealinin, Türkiye merkezli yeni 
bir medeniyet projesinin hayata 
geçirilmesine bağlı olduğunu 
söyledi. Kalaycı, “Bu projenin 
temeli, Türk’ün yüzyıllar boyun-
ca hükmettiği coğrafyalarda ta-
vizsiz uyguladığı hak ve adalet 
anlayışında kaynağını bulduğu 
Türk-İslam kültürüdür” dedi.

“DEVİR, TÜRK DEVRİDİR!”
MHP’nin, uluslararası ilişki-

lerde vizyoner bir bakış ve kav-
rayışı esas alan “Türk Kuşağı: 
Türkiye’nin Büyük Stratejisi” 
isimli çalışmayı hazırlayıp ka-
muoyunun bilgisine sunduğunu 
bildiren Kalaycı, Kutup yıldızı 
gibi parlayan Türk Kuşağının 

hem bölgeye hem de dünyaya 
barış, huzur ve istikrar vaat et-
tiğini dile getirdi. Kalaycı, gele-
ceğin yükselen gücünün Türk 
Kuşağı olduğunun altını çizerek, 
“Türk Devletleri Teşkilatı kurul-
muş, gelecek perspektifini orta-
ya koyan ve çok yönlü iş birliği-
nin yol haritası niteliğinde olan 
Türk Dünyası 2040 Vizyon Bel-
gesi çerçevesinde önemli adım-
lar atılmaktadır. Türk Devletleri 
Teşkilatı 10’uncu Zirvesi “Türk 
Devri” temasıyla 3 Kasım 2023 
tarihinde Kazakistan’ın başkenti 
Astana’da yapılmıştır. Çok şü-
kür dünyaya ümit ve huzur vaat 
eden bir Türk kuşağı doğmuş-
tur. Türkiye, Türkiye’den bü-
yüktür. Türk Dünyası, Dünya-
dan büyüktür. Devir artık Türk 
devridir” diye kaydetti. 

“TÜRKİYE, TERÖRÜN KÖKÜNÜ 
KURUTMAK İÇİN MÜCADELE 

VERİYOR”
Türkiye’nin, bir yandan böl-

gesel barış için başarılı bir dip-
lomasi yürütürken diğer yan-
dan egemenlik haklarını her 
durumda koruma kararlılığına 
ve terörle mücadeleye tavizsiz 
devam ettiğinden bahseden Ka-
laycı, Mavi vatana sahip çıkıldı-
ğını, Doğu Akdeniz'de Türkiye'yi 

saf dışı bırakmaya çalışanların 
oyunlarının bozulduğunu anım-
sattı. Kalaycı, “Kıbrıs’ta eşit ve 
egemen iki devletli bir çözüm 
iklimi yeşermiştir. Türk yur-
du Karabağ esaret ve işgalden 
kurtarılmıştır. Türkiye son dö-
nemde yoğun bir şekilde ma-
ruz kaldığı dayatmalara, terör 
saldırılarına, ekonomik ve siyasi 
baskılara güçlü bir şekilde karşı-
lık vermiş, oyunları bozmuştur. 
Türkiye terörün kökünü kurut-
mak için kararlı bir mücadele 
yürütmekte, kahraman güvenlik 
güçlerimiz destan yazmaktadır. 
Terörü kaynağında yok etme 
anlayışıyla gerçekleştirilen ope-
rasyonlarla teröre üst üste dar-
beler vurulmuştur. Emperyalist 
güçler tarafından güney sınırla-
rımız boyunca kurulmak istenen 
terör devleti engellenmiştir. 24 
Temmuz 2015’ten bugüne ka-
dar yurtiçinde, Irak ve Suri-
ye’nin kuzeyinde toplam 39 bin 
211, bu yılın başından itibaren 
ise bin 868 terörist etkisiz hale 
getirilmiştir. Artık terörün so-
nuna yaklaşılmakta, huzur ve 
güvenlik ortamı güçlü bir şe-
kilde tesis edilmektedir. Yurt 
içinde teröristlerin kaçacak ve 
sığınacak yeri artık kalmamıştır. 
Renklerle tanımlanan listelerde 
isimleri bulunan terör elebaş-
ları, nokta operasyonlarla imha 
edilmektedir. Sırada korkudan 
köşe bucak saklanan Kandilin 
sürüngenleri vardır. Onların da 
döktükleri kanda boğulacağı 
günler yakındır. Türkiye terörün 
tasallutundan mutlaka kurtu-
lacak, teröristler, arkalarındaki 
sinsi ve namert destekçileri hak 
ettikleri bedeli ödeyeceklerdir” 
diye konuştu.  
“MHP HER ALANDA TÜRKİYE’NİN 

BAŞARISI İÇİN ÇABA
 GÖSTERİYOR”

İki siyasi gündem konula-
rına değinen Kalaycı, “17 Mart 
2024 tarihinde yapmayı planla-
dığımız 14’üncü Olağan Büyük 
Kurultayımızla, 31 Mart 2024 
tarihinde gerçekleşecek olan 
Mahalli İdareler Genel Seçimi 
gündemimizde. İlçe ve il kong-
relerimizin tamamlanmasıyla 
Büyük Kurultayımızın demok-
ratik ve hukuki çatısı örülmüş-
tür. 9 Ağustos 2023 tarihinde 
başlayan kongre sürecimiz Bü-
yük Kurultayımızla taçlanacak-

tır. Milliyetçi Hareket Partisi, 
14. Olağan Büyük Kurultayını 
başarıyla yaparak donanımlı ve 
yenilenmiş kadroları marifetiy-
le önümüzdeki siyasi süreçlerle 
ilgili mücadelesini şevkle, he-
yecanla ve inanmışlıkla yerine 
getirecektir. Milliyetçi Hareket 
Partisi, ekonomiden diplomasi-
ye, sağlıktan spora, enerjiden 
ekonomiye, güvenlikten terörle 
mücadeleye, eğitimden sanata, 
sanayiden ulaştırmaya, kısaca 
hemen her alanda Türkiye’nin 
başarısı için merkezi yönetimle 
yerel yönetim arasında siyasi, 
fikri ve hedef birlikteliğini bir 
zaruret kabul etmektedir. 31 
Mart 2024 tarihinde yapılacak 
Mahalli İdareler Genel Seçimin-
de temel hedefimiz oylarımızı 
ve 2019’da elde ettiğimiz be-
lediye başkanlığı sayısını artır-
mak, aynı zamanda da Cumhur 
İttifakına ait belediye başkanlığı 
sayısını artırmaktır” şeklinde 
konuştu. 

“ZİLLET’İN KALAN İZLERİNİ 
SİLMEK İÇİN ÇALIŞIYORUZ”
31 Mart 2024 seçimleri-

ne “2024’e Doğru, Diyar Diyar 
Anadolu” temasıyla heyecan ve 
inanmışlıkla hazırlandıklarını 
belirten Kalaycı sözlerine son 
olarak şunları ekledi: “Cumhur 
İttifakı’nın doğasına ve ruhuna 
muvafık hareket edip muhalefet 
partilerinin yönetimindeki bele-
diyelerin yürek yaralayan halle-
rine son vereceğiz. Bu nedenle 
büyükşehir, il, ilçe ve belde ol-
mak üzere tüm belediyeleri ka-
zanmaya talip olan bir anlayışla 
çalışmalarımızı yürütüyoruz. 
Yerelde iktidar, ülkede istikrar 
için Diyar Diyar Anadolu diyo-
ruz. Ayırmadan, ayrıştırmadan 
Diyar Diyar Anadolu diyoruz. 
Aklın yolu bir, genelden yerele 
birlik, ülkede yönetimde dirlik 
için Cumhur İttifakı’yla yürüyo-
ruz. Merkezden yerele istikrarı 
bozmadan, umuda doğru yürü-
mek için milletimizle gönül bir-
liği yapıyoruz. İstikrar ve hizmet 
için, uyumlu yönetimle umutlu 
geleceğe ulaşmak için 31 Mart 
2024’te zilletin kalan izlerini 
de silmek için serdengeçti bir 
yürekle çalışmanın azmindeyiz. 
Yönetimde istikrar, daha güçlü 
istikbal için çare Cumhur İttifa-
kı’dır.”
n TUBA KAYA 

“2024'e Doğru Diyar Diyar Anadolu Genişletilmiş Bölge İstişare Toplantısı’nda” konuşan MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Kon-
ya Milletvekili Mustafa Kalaycı, yerel seçimlerde Cumhur’un zaferi için çalışacaklarını belirterek, “Çare Cumhur İttifakı’dır” dedi

Çare Cumhur Ittifakı’dır!



Geliştirdiği mühendislik harika-
larıyla her modelinde fark yaratan 
Toyota, C-HR hibrit modelin lans-
manını, Toyota Plaza Otojen Konya 
bayisinde gerçekleştirdi. Aynı mar-
kanın diğer 1.8 motorlu araçlarına 
göre beygir gücü artırılarak 140 
beygir gücüne çıkarılan ve böylece 
tasarruf ve performansı artırılan 
araç hakkında bilgi veren Toyota 
Plaza Otojen Konya Satış Müdürü 
Murat İçil, araç tanıtımına gelen 
midsfirler tarafından aracın be-
ğeniyle karşılandığını söyledi. İçil, 
2024 yılının ilk çeyreğinde C-HR 
modelin plug-in versiyonunun Tür-
kiye’ye de geleceği müjdesini verdi. 

LANSMANA ÖZEL 250 BİN LİRA 
DAHA UYGUN!

Toyota C-HR hibrit model-
de lansmana özel kaçırılmayacak 
fırsatların müşterilerle buluştu-
rulduğuna dikkat çeken İçil, kam-
panyalar hakkında da bilgi verdi. 

İçil, “Fiyatlarımız, tanıtıma özel 
başlangıç paketinde 1 milyon 550 
bin liradan başlıyor. 3 versiyondan 
oluşan C-HR modelimizin passion 
haricinde, passion x-sport ve pas-
sion x-style versiyonları mevcut, 
Passion x- style dediğimiz çift renk-
li versiyonumuz şu anda çok talep 
görüyor. Orta paketimiz 1 milyon 
730 bin lira; en dolu paketimiz ise 1 
milyon 830 bin lira. Lansman fiyat-

larımız normal fiyatlarına göre 250 
bin lira daha indirimli olarak misa-
firlerimize sunuldu.” ifadelerine yer 
verdi. Bu tarz SUV araç düşünen 
tüm misafirleri Toyota Plaza Otojen 
Konya bayisine beklediğini bildiren 
İçil, “Aracımızı görmek, deneyimle-
mek ya da bilgi almak isteyen tüm 
müşterilerimizi bayimize bekliyo-
ruz. Lansmana özel kaçırılmayacak 
fırsatlar sunuyoruz.” şeklinde ko-

nuştu. 
2024’TE PLUG-IN DE GELECEK!
Plug-in versiyonun hibrit mo-

delden farklı olarak elektrikli kulla-
nılabileceğini aktaran İçil, “Yalnızca 
elektrikle sürüşün mümkün olduğu 
plug- in versiyonunda aracın elekt-
riği bittiği zaman, şarj istasyonu 
bulunana kadar aracı benzinle de 
kullanabiliyorsunuz. Dolayısıyla 
plug- in yakıt tasarrufu anlamında 

da hibrit araca göre daha güzel bir 
performans sergileyecek. 2024 yılı-
nın ilk çeyreğinde bu modelimizin 
de Türkiye’ye geleceğini ön görü-
yoruz.” diye konuştu. 

‘TÜM ÖZELLİKLERİYLE TAM BİR 
MÜHENDİSLİK HARİKASI’

Toyota’nın yeni modeli olan 
C-HR hibrit modelini aile olarak 
deneyimlediklerini söyleyen Mu-
hammet Yavuz Gürbüzer, modeli 

ve kapsamındaki içerikleri çok be-
ğendiklerini ifade etti. Toyota Plaza 
Otojen Konya bayisinde güzel bir 
organizasyonla hafta sonunu ge-
çirdiklerini aktaran Gürbüzer, araç 
hakkında görüş bildirdi. C-HR gib-
rit modelini merakla beklediklerini 
ve test sürüşüyle deneyimledikleri-
ni ifade eden Gürbüzer, “Aracın çok 
yüksek donanıma sahip olduğunu, 
hız seviyesinin daha çabuk arttığı-
nı ve sürüş modlarının daha güzel 
hissedildiğini deneyimledik. Di-
reksiyonun yumuşaklığından 360 
görüş kamerasına kadar tüm özel-
likleriyle çok güzel bir mühendis-
liğe imza atılmış. Uzun yolda daha 
keyifli olacağını düşünüyorum. Bir 
Toyota kullanıcısı olarak herkesin 
bu aracı test etmesini isterim.” 
dedi. Gürbüzer, ilgisi ve bilgili da-
nışmanlarından dolayı bayiye de 
teşekkür etti. 
n HACER CEYLAN
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Kültür turizmi ile dünyanın 
dört bir tarafından turist ağır-
layan Konya mağaralarıyla da 
ziyaretçi çekiyor. Gezilebilen bö-
lümü 1580 metre olan mağara-
da, taban-tavan arası yükseklik 
farkı yer yer 65 metreye çıkıyor. 
Mağaradaki galeriler ziyaret-
çilerine görsel şölen sunuyor. 
Mağaranın işletmesini yürüten 
şirketin genel müdürü Bayram 
Çelmeli mağarayı 2004'te ziya-
rete açtıklarını söyledi.

Mağaranın tefrişatını kendi 
imkanlarıyla yaptıklarını ifade 
eden Çelmeli şunları kaydet-
ti: "Mağaramızın tespit edilmiş 
uzunluğu 22 kilometre ama 
gezilebilen bölümü yani bizim 
tefrişatını tamamladığımız bölü-
mü 1580 metredir. Mağaramız 
1968 yılında Fransız bir bilim 
adamı Michael Bakalowichz ta-
rafından keşfedilmiş, o zamanın 
imkanlarıyla bir kroki hazırla-
mış. Bu mağarayı diğer mağa-
ralardan ayıran bir özelliği var. 
İçerisinde nehir var. Özellikle 
bahar aylarında süzülen yağ-
mur ve kar sularıyla içeride göl 
ve şelale oluşuyor. Bu zamanla, 
buradaki sarkıtların, dikitlerin 
de oluşmasını sağlıyor." Her yıl 

yerli ve yabancı binlerce ziya-
retçiyi ağırlayan mağaranın yaşı 
hakkında da bilgi veren Çelme-
li, "Mağaranın yaşı 230 milyon 
yıl olarak tespit edilmiş. Sarkıt 
veya dikitin bir santimetresinin 
oluşması için gereken süre 100 
yıl. Az çok oradan yaşını tahmin 
edebiliyoruz." ifadelerini kullan-
dı.

ÇAMLIK MAĞARALARI
Konya'nın Derebucak ilçesi 

sınırlarında yer alan ve 2022'de 
milli park ilan edilen Çamlık 
Mağaraları bölgesindeki Balati-
ni Mağarası baştan sona kate-
dilebiliyor.Gösterişli bir yapıya 

sahip olan mağarayı turizme ka-
zandırmak amacıyla yürütülen 
aydınlatma ve tefrişat çalışma-
larında sona gelindi. Mağaranın 
bulunduğu bölgedeki arazinin 
sarplığı, yaban hayatı açısından 
elverişli habitatlar oluştururken 
yörede koruma altındaki yaban 
keçileri de görülebiliyor. Bey-
şehir Kültür ve Turizm Derneği 
Başkanı Mustafa Büyükkafalı, 
civarda 20'ye yakın irili ufaklı 
mağaranın bulunduğunu söy-
ledi."Çamlık Mağaraları" olarak 
adlandırılan inlerden en büyü-
ğünün Balatini Mağarası oldu-
ğunu ifade eden Büyükkafalı 

şöyle konuştu: "Balatini içeriği 
daha iyi olan bir mağara, tam 
mağara tutkunlarının istediği 
2 kilometrelik bir parkuru olan 
mağara. Burada Bizans ve Roma 
dönemine ait kalıntılar da var. 
Mağaranın özelliği şu; girdiği-
niz zaman 1 kilometre sonra 
sarkıt ve dikitlerin inanılmaz 
güzelliğini, renklerini görüyor-
sunuz. Diğer mağaralara göre 
farklı oluşumların olduğunu gö-
rebiliyorsunuz. Mağara sularla 
dolu, ilerlerken bir anda suya 
düşüyorsunuz, buna 'cadı kaza-
nı' deniyor. Buradan bir an önce 
kurtulmanız gerekiyor ve ona 
göre ekipman bulundurmanız 
gerekiyor. Şimdi burası turizme 
kazandırılıyor."

Yine aynı bölgede yer alan 
Suluin Mağarası da Çamlık bel-
desinin 500 metre güneyba-
tısında bulunuyor.Yaklaşık 25 
metrelik mağara girişi su dolu 
olduğu için içeri ancak botla 
girilebiliyor. İçeride dev kaya 
blokları arasından şelaleler ya-
parak ilerleyen sular, mağarada 
150 metre ilerledikten sonra 
büyük bir göl oluşturuyor. De-
rinliği fazla olan göl, botla geçi-
lebiliyor. n AA

Konya-Antalya kara yolunda yer alan, 1968'de Fransız bir bilim insanı tarafından keşfedilen 22 kilometre 
uzunlundaki Tınaztepe Mağarası "doğa harikası" olarak niteleniyor. Ziyaretler ise her geçen gün daha da artıyor

Güzelliğiyle büyülüyor

Yeni TOYOTA mühendislik harikası olarak tanımlandı!

Anadolu Aslanları İş Adamla-
rı Derneği (ASKON) Konya Şube 
Başkanı Atilla Sinacı ve yöneti-
mi Konya Çimento’nun misafiri 
oldu. ASKON Başkan Yardımcısı 
Ali Umur ve Konya Hazır Beton 
Genel Müdürü Ali Umur heyeti 
fabrikada misafir etti.  Yemek ikra-
mının ardından Konya Hazır Beton 
Genel Müdürü Ali Umur, yaklaşık 
40 kişilik heyete çalışmalar hak-
kında bilgiler verdi.  Ev sahipliği 
için teşekkür eden ASKON Konya 
Şube Başkanı Atilla Sinacı, Kon-
ya Çimento’nun ve Konya Hazır 
Beton’un Konya için büyük değer 
olduğunu söyledi.  Başkan Sinacı, 
“Bugün bizi misafir eden Konya 
Hazır Beton Genel Müdürü Ali 
Umur beye teşekkür ederiz. Konya 
Çimento ve Konya Hazır Beton Vi-
cat Grub’un Şehrimizdeki değerli 

yatırımlarından. Konya Çimento 
firmamız şehrimize büyük katkılar 
sunan, istihdam, sosyal sorumlu-
luk her alanda faydalı bir firmamız. 
İstanbul Sanayi Odası Türkiye’nin 
en büyük şirketleri araştırmasında 
ilk 1000’de yer alması da ayrı bir 
gurur. 

Bugün Konya en ucuz hazır 
betonun olduğu şehir ise bu Konya 
Çimento’nun sayesinde. Böylesine 
firmalarımızın artması için ASKON 
olarak biz de itici güç olmaya de-
vam edeceğiz” dedi.  Heyete katı-
lımlarından dolayı teşekkür eden 
Konya Hazır Beton Genel Müdürü 
Ali Umur da, ASKON Konya Şube 
Başkanı Atilla Sinacı ve yönetim 
kuruluna teşekkür ederek, şehre 
değer katmaya devam edecekleri-
ni sözlerine ekledi.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Özel Mevlana Ağız ve Diş 
Sağlığı Polikliniği hizmete açıldı. 
Eski Garaj civarı Kızılay Hasta-
nesi yanında hizmete giren po-
likliniğin açılışına çok sayıda da-
vetli katıldı. Konya’nın tanınmış 
diş hekimlerinden İlker Yiğit, Diş 
Hekimi Soner Ertaş ve Diş Teknis-
yeni Mustafa Yiğit ortaklığıyla hiz-
mete açılan klinikte Mesul Müdür 
olarak Dt. Ezgi Kılıç görev yapa-
cak.  Diş hekimleri Elif Sarıkaya, 
Mehmet Karataş, Selin Çatkaya 
ve Duran Ali Efeyik poliklinikte 
hastalara hizmet verecek.  Açılış-
ta konuşan Diş Hekimi İlker Yiğit, 
Yiğit Diş Poliklinikleri’nden sonra 
Mevlana Diş Polikliniği de hizme-
te açmaktan mutluluk duydukla-
rını dile getirdi. Yiğit, “Hastaları-
mıza en iyi hizmeti verme anlayışı 

ile çıktığımız yolda bugün Soner 
Ertaş ve Mustafa Yiğit ile birlikte 
Mevlana Ağız ve Diş Polikliniği-
mizi hizmete açtık. Babamız mer-
hum Yusuf Yiğit ben ve ağabe-
yim olarak bu şehre hizmet ettik 
etmeye devam ediyoruz. Konyalı 
hemşehrilerimiz bizim için çok 
kıymetli. 

Onların en iyi sağlık hizmeti-
ni alması için uzman kadromuzla 
Mevlana Kliniğimizde de tedavi 
süreçlerimiz başladı. Bugün açılı-
şımızda bizleri yalnız bırakmayan 
tüm dostlarımıza teşekkür edi-
yorum. Şehrimize hayırlı olsun” 
dedi. Konuşmaların ardından ka-
tılımcılarla birlikte kurdele kesildi 
ve merkez hizmete açıldı. Misafir-
ler merkezin yöneticilerini tebrik 
etti.  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Çimento ASKON 
yönetimini ağırladı

Özel Mevlana Ağız ve Diş 
Sağlığı Merkezi hizmete açıldı

Murat İçil



Seydişehir Belediyesi tara-
fından yaptırılan soğuk hava de-
posundan, ilk ihracat gerçekleş-
tirildi.Belediye Başkanı Mehmet 
Tutal, 2 bin 500 ton kapasiteli 
soğuk hava deposundan iki günde 

5 ton çileğin Romanya, Gürcistan 
ve Azerbaycan'a ihraç edildiği-
ni kaydetti. Alaylar İki Mahallesi 
Hafif Sanayi Bölgesinde 7 bin 480 
metrekare alanda kurulu olan so-
ğuk hava deposunun ilk ürünlerini 

aldığını belirterek, "Projemiz ilçe-
mizde önemli bir sorunu çözüme 
kavuşturdu, şehrimizin gelişimine 
katkı sağladı. Mevsim sonu olma-
sına rağmen Seydişehir ve bölge 
halkının çileği depolanıp Gürcis-

tan, Romanya ve Azerbaycan gibi 
ülkelere meyve ve sebzelerimizin 
ihracatını yapmaya başladık. İlk 
tırlarımız yurt dışına çıkış yaptı. 
Bölgemize ve şehrimize hayırlı 
uğurlu olsun." dedi.  n AA

Seydişehir etkili olan fırtına bazı 
binaların çatısının uçmasına ve çi-
çek seralarının zarar görmesine ne-
den oldu. İlçede akşam saatlerinde 

başlayan fırtına Kızılcalar ve Alay-
lar mahallelerinde hayatı olumsuz 
etkiledi. Satteki hızı 80 kilometreyi 
bulan rüzgar nedeniyle bazı evlerin 

camları ile ağaç dalları kırıldı. Park 
halindeki arabaların üstüne düşen 
çatı nedeniyle 2 araç hasar gördü. 
Seydişehir Belediyesi ekipleri yola 

savrulan boş konteyneri kaldırma 
çalışması yaptı. İtfaiye ekipleri ça-
lışmalara katılırken, polis ekipleri de 
çevre emniyetini aldı.  n AA

Seydişehir'de 5 ton çilek ihracatı yapıldı

Etkili olan fırtına binaların çatılarını uçurdu

Kulu Kaymakamlığı Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 
tarafından ihtiyaç sahiplerine kö-
mür dağıtımı başladı. Kulu Kay-
makamlığı Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı tarafından Kulu 
genelinde 46 mahallede bulunan 
ihtiyaç sahibi ailelere dağıtılmak 
üzere Kütahya'nın Tavşanlı ilçe-
sinden 2 bin ton kömür getirildi. 
Kişi başı 1 ton olmak üzere dağıtı-
lan kömürler daha önceden tespit 
edilen ihtiyaç sahiplerine dağıtıl-
dı. Kulu Stadyumu ve Kulu Kapalı 

Spor Salonu yanındaki kömür da-
ğıtım merkezine araçları ile gelen 
merkez mahallelerde bulunan ihti-
yaç sahiplerinin kömürlerini alabil-
diklerini anlatan Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı Müdürü 
Enes Dinler, "Gelen yaklaşık bin 
ton civarındaki kömür buraya ge-
tirilmeden gelen araçlarla çevre 
mahallelerde ihtiyaç sahiplerine 
dağıtıldı. Şimdi de ilçe merkezinde 
bulunan mahallelilerin buradan 
dağıtımları yapıyoruz" dedi.
 n İHA

Ereğli’de düzenlenen uyuş-
turucu operasyonunda gözal-
tına alınan 4 şüpheliden 2'si 
tutuklandı. Ereğli İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Grup Amirliği so-
kak satıcılarına, uyuşturucu 
nakleden ve ticaretini yapan 
şüphelilere yönelik operasyon 
düzenledi. Operasyonlarda 4 

şüpheli gözaltına alındı. Operas-
yonda 9 parça halinde toplam 
130,13 gram esrar, 26 sente-
tik ecza, 1 hassas terazi, 10 bin 
500 lira ele geçirildi. Gözaltına 
alınan 4 şüpheli emniyetteki 
sorgularının ardından adliyeye 
sevk edildi. Şüphelilerden 2'si 
çıkarıldıkları mahkemece tutuk-
landı.  n AA

Kulu’da kömür 
dağıtımı başladı

Ereğli’de uyuşturucu 
operasyonu
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Öncelikle seçime giderken geçen 
seçimi bir değerlendirelim.

Hangi hayallerle seçim yaptık, han-
gi sonuçları elde ettik?

Yetki verdiğimiz!  Yöneticiler, he-
deflediğimiz! Yönetimi yapabildiler 
mi?

Bu soruyu sorarken tabi ters köşe 
yapmak istedim.

Yetki verdiğimiz yönetici var mı? 
Oy verirken hedefimiz var mıydı? Ken-
dimize önce onu sormalıyız.

 Yani biz bu yöneticileri bilerek is-
teyerek muhakeme ederek mi seçtik?

Yoksa birileri bizlerin önüne geldi 
de biz vatandaşlık görevi olarak oy ve-
rerek zorunlu bir tercih mi yaptık?

Başka bir açıdan soralım soruyu;
Yöneticiler aday olurken bizim kat-

kımız ne kadar? 
İrademiz ne kadar işin içinde?
Kitabımız Kuran-ı Kerim diyor ya 

akıl etmezler mi? Yani aklımız ne kadar 
işin içinde?

Adaylar ortaya nasıl çıktı?
Seçmen asil, onlar vekil olduğuna 

göre biz vekâleti vereceğimiz insanları 
nasıl aday haline getirdik?

Yoksa bize demokrasi tiyatrosun-

da oy verme rolü mü verdiler?
Rol değilse seçilenler neden hal-

kın ihtiyaçlarını bir türlü çözemiyorlar?
Peki, halk olarak biz ihtiyaçlarımızı 

doğru tespit edebildik mi?
Onu belirleyen bir mekanizmamız 

var mı?
Yoksa bizim belirlemediğimiz ihti-

yaçları kim neden çözsün ki?
Oy veren asıl olduğuna göre yani 

millet patron olduğuna bizim tespit 
etmediğimiz ihtiyaçlar ve çözülmesi 
gereken hedefleri vekillerimiz önümü-
ze koyarsa ne kadar bizim sorunumuz 
çözülmüş olur?

Refah dağılımı, gençlerimizin kay-
gısı, adaletsizlikler bir düşünelim….

Şimdiye kadar vaatler ve sonuç 
olarak memnuniyetsizlikler de bunu 
göstermiyor mu?

Bu arada biz ne kadar şehrimize 
hâkimiz?

Ne kadar sorunlarımızı tanıyoruz?
Tanımadığımız şehrin bilmediği-

miz sorunları ne kadar bizim için ha-
yatlar üretebilir?

Olaya sadece başkanlar açısından 
bakmayalım…

Encümene gönderdiğimiz üyeler 

ne kadar ehil?
 Oy durumuna göre 

insanlara verdiğimiz ma-
kamlar bizim şehrimize 
ne katabilir?

Katabiliyor mu? Ka-
tamıyor.

İmarlara bakın;  için-
de geleceğin şehirlerine 
dair bir gelişme görebili-
yor muyuz?

Bu dönem yapılan 
yollar, mahalleler birkaç 
dönem sonra sıkışıklığın yetersizliğin 
kaynağı haline gelmiyor mu?

Yollar, kanalizasyonlar, parklar, 
sosyal alanlar, sanayiler, ulaşım her 
şehrimizde bir muamma…

Sonra çıkıyoruz diyoruz ki iş yap-
madılar…

Neyin işini yapacaklar… istese-
ler de yapamazlar..  bizim vekil olarak 
seçtiğimiz insanları dar bakış açıları ile 
oraya gönderdik.

Bugün Konya;  Asya, Afrika, Avru-
pa ve Ortadoğu ekonomik bölgesinin 

merkezinde birikimi olan, 
potansiyeli yüksek eko-
nomi üretmeye elverişli 
bir şehir.

Ama küresel bir şehir 
iddiasından uzak, zaman 
zaman büyük organizas-
yonlara ev sahipliği yapsa 
da maalesef barındırdığı 
potansiyelin etkinliğine 
ulaşabilmiş değil.

Güçlü bir organizas-
yon yapıldı diyelim; ba-

rındıracak sayıda oteli bile yok.
Tabii ki benim bahsettiğim yılda 

3,5 milyar dolar (2022 yılı) ihracat ya-
pan Konya değil 25-30 milyar ihracatı 
hedeflemiş bir Konya’dan bahsediyo-
rum. Bu potansiyel Konya’da var.

Konya bir kumaş ise bundan çok 
kaliteli takım elbise yapılabilir ama biz 
pijama dikmekten pantolon dikmeye 
başladık diye başarılı olduk sanıyoruz.

Altıncı organize yapılıyor, Savun-
ma Sanayi geldi;  şehir, sanayiler hava-
alanı bir metro ile bağlanamadı. Gerçi 

temeli atıldı ama Konya’nın gelişme 
potansiyelinin çok altında. Her şey geç 
oluyor.

Konya Türkiye’nin en geniş ve mo-
dern yolarına sahipken en kötü trafiğini 
yaşıyoruz. Halk olarak da gelişmeye 
hazır değiliz.

Üniversitelerimiz ve meslek lisele-
rimiz sanayileşmeye yakın değil. İlişki-
leri arzu edilen seviyede değil.

Sanayicimiz de bakış açısı olarak 
böyle ilişkiye hazır değil.

Seçtiğimiz meclis üyeleri bu konu-
da proje üretmeye hazır değil.

O zaman seçime daha zaman var.
Biz Konya’yı ülkemizin değil küre-

sel ekonominin stratejik bir şehri olarak 
tasarlayalım.

Üniversite, Sanayi, Odaları, Sivil 
toplum örgütlerini bir araya getirebile-
cek birlikte çözüm üretebilecek başkan 
ve meclisini düşünerek tercih yapalım.

Acaba 2050 Konya ‘nasıl olmalı? 
Sorusunu sorsak otuz yılın, elli yılın 
Konya’sını hayal ederek seçimleri  dü-
şünsek çok şey kazanırız.

Yapılabilir mi?
İstersek olur. İnsansız hava araçla-

rı İHA ve SİHA’lar ile dünya savunma 

sitemini değiştirmiş bir ülkenin Kon-
ya’sı da çok şey yapabilir.

Kendi imarını düşünen meclis üye-
leri yerine Konya’nın küresel başarısına 
imza atacak Başkan ve meclis üyelerini 
seçmek bizim elimizde.

Her parti meclise temsilci gönde-
rirken bu hedefleri dikkate alsın. 

Vatandaş olarak biraz muhakeme 
yapalım. 

Düşünelim tartışalım. 
Yerel seçimler geçtikten sonra ya-

pacak bir şey yok.
Şimdi bizim irademizle meclis 

oluşturabilirsek o zaman seçimden 
sonra da bizim için çalışacak ekip iş 
başına gelir.

Biz irademizi ortaya koymazsak 
güçlülerden oluşan bir ekip kendi 
oyunlarını sergileyeceği bir tiyatro ku-
rar ve bize de oy verme rolü verirler.

Biz irademizi akıl edip kullanmadı-
ğımız için tabi ki de..

Seçilenler halkın iradesinin hareke-
te geçtiğini bilirse,  o zaman çok daha 
dikkatli ve etkili yönetim yaparlar.

Ona birisi yanlış yaptırmak iste-
diğinde;  halk buna müsaade etmez 
deme gücünü ona vermiş oluruz.

YEREL SEÇİMLERE GİDERKEN

haber@konyayenigun.com
TEVFİK OVACIK

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Ak-
şehir ilçesini ziyaret ederek Bü-
yükşehir Belediyesi’nin devam 
eden yatırımlarını inceledi. Baş-
kan Altay, Akşehir’de ilk olarak 
Akşehir Belediye Başkanı Salih 
Akkaya, AK Parti Konya İl Yöne-
tim Kurulu Üyesi Tevfik Tığlıoğ-
lu, AK Parti Akşehir İlçe Başkanı 
Muammer Sağlam ile Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından Mustafa 
Kemal Paşa Caddesi’ne kazandı-
rılan 2 kilometrelik sıcak asfalt 
yatırımını inceledi. Başkan Altay 
burada yaptığı açıklamada, Kon-
ya’nın her bölgesinde ciddi çalış-
malar yürüttüklerini söyledi. İk-
lim şartları imkan verdiği sürece 
durmadan çalıştıklarını vurgula-
yan Başkan Altay, “Akşehir’in en 

önemli problemlerinden birisi de 
altyapıyla ilgili geçmişten itiba-
ren sorun oluşturan özellikle su 
tesisatlarının değişmesiydi. Yıl-
lar boyunca eklenerek ilave edil-
miş ve artık korozyondan dolayı 
hem su kayıplarının, kaçaklarının 
çok arttığı hem de fiziki olarak 
artık ömrünü tüketmiş altyapının 
değiştirilmesiyle ilgili Konya Bü-
yükşehir Belediyemiz, KOSKİ ve 
İLBANK olarak büyük bir proje 
yürütüyoruz. Güncel kurla 130 
milyon liralık proje kapsamında 
Akşehir’in altyapısını yeniliyo-
ruz” diye konuştu.

YOLLAR YAKIŞIR HALE GELİYOR
Başkan Altay, altyapısı ta-

mamlanan alanlarda sıcak asfalt 
serimini de gerçekleştirdikleri-
ni belirterek şöyle devam etti: 

“Yol çizgilerimizi çiziyoruz ve 
Akşehir’e yakışır bir hale getir-
mek için ilçe belediyemizle bir-
likte yoğun bir gayret içindeyiz. 
Mevsimin imkan verdiği dahilde 
de işlerimizi yürütmeye devam 
edeceğiz. Akşehir’imize hayır-
lı olsun. Ayrıca asfalt için de 
yaklaşık bu yıl 55 milyon liralık 
sıcak asfalt imalatı yaptık. Yani 
yaklaşık 200 milyon liralık bir 
imalatla Akşehir’in altyapısını 
yeniliyoruz. Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığımıza, 
İLBANK’a, Akşehir Belediyemi-
ze ve emeği geçen tüm mesai 
arkadaşlarıma teşekkür ediyo-
rum.”

BAŞKAN ALTAY’A 
TEŞEKKÜR ETTİ

Akşehir Belediye Başka-

nı Salih Akkaya da destekleri 
için Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay’a 
teşekkür ederek, “Altyapıda, 
üstyapıda tüm bu çalışmala-
rımızda bize destek verdikleri 
için kendilerine şükranlarımızı 
arz ediyoruz. Akşehir’imize ha-
yırlı olsun” dedi. Başkan Altay 
daha sonra İnönü Caddesi Cep-
he Sağlıklaştırması kapsamın-
da hayatageçirilen dış cephe 
iyileştirmesi, Butik Otel (Pa-
paz Evi) restorasyon çalışması 
ve ilçe genelinde devam eden 
içme suyu hatlarına ilişkin de-
vam eden çalışmaları inceledi.  
Başkan Altay, Rüştü Bey İş Ha-
nı’ndaki kafelerde oturan genç-
lerle de sohbet etti.
n AA

Akşehir’de incelemelerde bulunan Büyükşehir Belediye Başkanı Altay, “Fiziki olarak artık ömrünü tüketmiş altyapının 
değiştirilmesiyle ilgili Konya Büyükşehir Belediyemiz, KOSKİ ve İLBANK olarak büyük bir proje yürütüyoruz” dedi

Akşehir’de altyapı güçleniyor



Arıkan, partisinin Konya İl 
Başkanlığı Kasım Ayı İl Divan 
Toplantısı'nda İsrail'in İslam 
coğrafyasının bağrına bir han-
çer saplandığını, Filistin'e 75 
yıldır zulüm uyguladığını be-
lirtti. Saadet Partisinde yapılan 
bütün toplantıların ana gün-
dem maddesinin "Gazze" oldu-
ğunu ifade eden Arıkan, "Bu 
meseleyi çözecek tek bir çare 
var, o da 'Milli Görüş' hareketini 
iktidara getirebilmektir." dedi. 
Arıkan, İsrail Başbakanı Binya-
min Netanyahu'nun, Filistin'de 
yaptıkları zulme İslam ülkele-
rinin ses çıkarmamaları konu-
sunda tehditler savurduğunu 
anlattı. İslam ülkelerinin bu 

noktada bir kabahatinin olma-
dığını savunan Arıkan, şunları 
kaydetti: "Evin büyüğü Türkiye, 
bu coğrafyayı toparlaması gere-
ken de Türkiye'dir. Geçmişte bu 
işi Osmanlı yaptı. Osmanlı Dev-
letinin mirasçısı Türkiye'nin 
de bu işi devam ettirmesi ge-
rekiyor. Orada 13-14 bin şehit 
sayısından bahsediyoruz. Bir 
empati yapalım, kendi çoluk ço-
cuğumuzu orada düşünelim. İs-
rail askerleri, Şifa Hastanesi'ne 
girdi. 100 kişilik hastanede 500 
yoğun bakım hastası var. Buna 
rağmen İsrail, 'Hastaneyi bo-
şaltın, orayı bombalayacağız.' 
diyor. Bu yangını söndürebil-
memiz için Meclisin ve devlet 

görevlilerinin harekete geçme-
si gerekir. Mecliste hep haykı-
rıyoruz, haykırmaya da devam 
edeceğiz."

SORUNLARI GÜNDEME 
TAŞIYORUZ

Arıkan, Saadet Partisi olarak 
Mecliste toplumun hangi sıkın-
tıları ve sorunları varsa günde-
me taşıdıklarını, yerel seçimle-
rin de bu problemlerin çözümü 
için fırsat olduğunu belirterek, 
geriye kalan 130 günlük süreç-
te eksikliklerin tamamlanma-
sı gerektiğini sözlerine ekledi. 
Programda Saadet Partisi Kon-
ya İl Başkanı Hüseyin Saydam 
da konuşma yaptı. Konuşma-
ların ardından yaklaşan yerel 
seçimler ve güncel meselelerin 
ele alındığı divan toplantısı ger-
çekleştirildi.
n AA

Konya'da yaşayan Filistin-
liler, İsrail'in saldırılarına son 
vermesi için tüm dünyadan 
destek bekliyor. Necmettin Er-
bakan Üniversitesi Sağlık Bi-
limleri Fakültesi'nden geçen yıl 
mezun olan Haya Alsafadi, eği-
tim hayatı için Konya'ya geldi-
ğini söyledi. İsrail'in saldırıları 
nedeniyle ülkesine gidemedi-
ğini dile getiren Alsafadi, dün-
yanın yaşananlara yeterince ses 
çıkarmamasına anlam vereme-
diğini belirtti. Aile bireylerinin 
tamamının Gazze'de olduğunu 
anlatan Alsafadi, şöyle konuş-
tu: "Ailemden haber alamıyo-
rum. Saldırı ve bombardımanın 
dışında gıda, su, elektrik prob-
lemleri yaşanıyor. 

Her açıdan çok kötü. Filistin 
için yapılan maddi ve manevi 
destekler çok kıymetli. Yıllar-
dır zulme maruz kalan Filistin, 
özellikle de Gazze gerçekten 
hep tek başına kalıyor. Bu se-
fer de tek başına kaldı. Lütfen 
seslerimizi duyun. Her dakika 
onlarca kişi hayatını kaybedi-
yor ve bunlar hep sivil, kadın, 
çocuk. Artık seslerimizi duyun, 
bir şeyler olsun. Herkes bir şey 
yapabilir ama başlamak, bir 
adım atmak gerekiyor. Sade-
ce Müslümanlardan değil tüm 
insanlardan destek bekliyoruz. 
Gerçekten çok zor, ayakta dur-
maya çalışıyoruz. Her sabah 
kalktığımızda 'Onlar iyi mi?' 
diye düşünmek çok zor, anlata-
mıyorum. Herkes 'Ailen iyi mi?' 
diye soruyor ama ben de emin 
değilim. Umarım iyilerdir."

"GAZZE'DE ARTIK GÜVENLİ BİR 
BÖLGE YOK"

Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi son sınıf öğ-
rencisi Baha Almasri de İsrail'in 
hastaneler başta olmak üze-
re sivillerin bulunduğu birçok 
yere zarar verdiğine, Gazze'de 
artık güvenli bir bölgenin kal-

madığına dikkati çekti. Almasri, 
İsrail'in acımasızca davrandığı-
nı belirterek, "Babam Endonez-
ya Hastanesi'nde doktor olarak 
görevinin başında. Diğer aile 
üyelerim farklı yerlerde kalıyor. 
Bu saldırıda yakınını kaybetme-
yen bir Filistinli kalmadı. Bü-
tün dünyanın gözü önünde bir 
soykırım yapılıyor. Bazı aileler 
tamamen yok edildi. Şu anda 
Gazze'nin yarısı tamamen yok 
oldu. 

Dünyanın bu soykırımı izle-
mesi yerine müdahalede bulun-
ması gerekiyor. Dua ediyorum, 

Rabb'im inşallah bir kapı aça-
caktır. Bu zulüm devam etme-
yecektir." diye konuştu.

DÜNYA SESSİZ KALIYOR
Dünyanın İsrail karşısında 

sessiz kaldığını vurgulayan Al-
masri, şunları kaydetti: "Babam 
hastanede bulunduğu için biraz 
haber alma şansım vardı. Du-
rumları çok vahim. Tamamen 
elektrik kesildi, küçük bir je-
neratör kalmıştı. Hastanedeki 
durumlar çok zor. Biz, işgalci 
İsrail'i çok iyi bildiğimiz için 
okul ve hastane bombalaması-
na şaşırmadık ancak ümmetin, 

özellikle dünyanın sessizliği on-
ları biraz daha fazla cesaretlen-
dirdi. Daha önce hastaneleri bu 
kadar açık açık vurmaya cesa-
reti yoktu. Şu anda hastaneleri 
vurmakla kalmıyor, malzeme-
siz, elektriksiz de bırakıyor. Çok 
büyük bir soykırım yapılıyor. Şu 
anda Gazze'nin hiçbir yerinde 
güvenli dediğimiz bir yer yok. 
Hastane olsun, okul olsun, gü-
venli değil. Her gün farklı kat-
liamlar yapılıyor. İnsanların bu 
katliamlara alışmaması gereki-
yor." n AA
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Bedesten'de Ev Tekstil 
Mağazamızda çalışmak üzere 

18 /35 yaş arası - Bay 
Tezgahtar

Çalışma Arkadaşı Alınacaktır

Altunel Ticaret ve Pazarlama
Toptancılar Çarşısı 2.Blok Hammer Sok. No.50 KONYA

Telefon: 351 20 07

CHP Konya İl Başkanı Bekir 
Yaman ilçe başkanlarıyla yaptı-
ğı yerel seçimleri değerlendiril-
me toplantısında, CHP’nin yerel 
seçimlere hazır olduğunu ve bu 
seçimde iddialı olduklarını söyle-
di. CHP Konya il başkanlığından 
gerçekleştirilen Yerel seçimler 
değerlendirme toplantısına CHP 
Konya il Başkanı Bekir Yaman, 
il yönetim kurulu üyeleri ve ilçe 
başkanları katıldı. Toplantı so-
nunda açıklama yapan CHP Kon-
ya İl Başkanı Bekir Yaman CHP 
Konya örgütlerinin yerel seçim-

lere hazır olduğunu belirterek, 
“Birlik ve beraberlik içinde ilçe 
başkanlarımızla birlikte yaptı-
ğımız toplantıyla yerel seçimler 
için ilk adımımızı attık. Konya 
Örgütümüz, yerel seçimlere ha-
zırdır. Vatandaşımızın rahat bir 
nefes aldığı, tüm kesimleri ku-
caklayan sosyal belediyecilikle, 
yerel kaynakların rantta ve yan-
daşa değil, vatandaşa ve bele-
diye hizmetlerinde kullanılacak 
halkın belediyecilik anlayışımız-
la, tüm Türkiye’de olduğu gibi 
Konya’da da iddialıyız. Halkçı 

belediyecilikle halkımız bir arada 
huzurlu yaşarken, bütün beledi-
ye hizmetlerinden eşit bir şekilde 
yararlanacak olup, hizmet odaklı 
bir yapı oluşturulacaktır. Ayrıştı-
ran değil, birleştiren bir belediye 
hizmeti sunacağız. Bunun yanın-
da belediyeyi halkımızla birlikte 
yöneterek, yaşadığı şehrin ve 
ilçenin geleceğini birlikte şekil-
lendirecek şeffaf bir yönetim ser-
gileyerek, vatandaşımıza hesap 
vermek onurlu bir görev kabul 
edilecektir” dedi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

CHP’li Bekir Yaman: Yerel seçimlere hazırız

Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mahmut Arıkan, İslam coğrafyasındaki zulmün sona erdirilmesi için Türki-
ye'nin öncülük etmesi gerektiğini söyledi. Artıkan, terör devleti İsrail’in Filistin’de 75 yıldır zulüm yaptığını ifade etti

‘Filistin’de zulüm var’

Konya’da yaşayan Filistinliler destek bekliyor

Büyük mütefekkir Sezai Kara-
koç vefatının ikinci yıl dönümünde 
düzenlenen program ile yâd edildi. 
Akşehir Belediyesi tarafından Ak-
şehir Kültür Merkezi’nde, yazar, 
şair ve radyo programcısı Mehmet 
Ercan’ın sunumu ile “Sezai Ka-
rakoç Anısına Dinleti ve Söyleşi” 
programı gerçekleştirildi. Kara-
koç’un, eserleri ile anıldığı kon-
ferans vatandaşlardan yoğun ilgi 
gördü. Etkinliğe; Afyonkarahisar 
Vali Yardımcısı ve Şuhut Kaymaka-
mı Harun Reşit Han, Akşehir Bele-
diye Başkanı Dr. Salih Akkaya, Be-
lediye Başkan Yardımcısı Mevlüt 
Yiğit, siyasi parti temsilcileri ile çok 
sayıda vatandaş katıldı. Program 
kapsamında Mehmet Ercan, Türk 
edebiyat ve fikir dünyasının kutup 
yıldızı olan üstat Sezai Karakoç, 
Cemal Safi, Abdürrahim Karakoç, 
ve kendi kitaplarından seçtiği şiir-
leri seslendirdi. Yazar, şair ve radyo 
programcısı Mehmet Ercan Kudüs 
gündemine ilişkin konuları da de-
ğinerek; “Biz Kudüs’ü kurtarmaya-
cağız, Kudüs bizi kurtaracak. Müs-
lümanlara düşen vazife, Kudüs 
mektebinin öğrencisi olabilmeyi 
başarmaktır.” ifadelerini kullandı. 
Hediyelerin verilmesinin ardından 
Afyonkarahisar Vali Yardımcısı ve 
Şuhut Kaymakamı Harun Reşit 
Han,  katılımcılara hitaben yaptığı 
konuşmada; “Akşehir’e ilk gelişim. 

Belediyemiz tarafından bu denli 
anlamlı bir programı düzenleme-
leri beni çok mutlu etti, kıymetli 
belediye başkanımıza teşekkür 
ediyorum. Geceniz hayırlı olsun, 
daha nice güzel birlikteliklerimiz 
olsun. Yüce Rabb’imden dileğim 
birliğimizi, beraberliğimizi devam 
ettirsin. Ayaklarınıza sağlık, he-
pinize saygılar sunuyorum.” diye 
konuştu. 

MİLLET İLE DERTLENMİŞ BİRİ
Akşehir Belediye Başkanı Dr. 

Salih Akkaya ise gerçekleştirdiği 
konuşmada; “Diriliş neslinin mi-
marı, Kudüs şairi Sezai Karakoç be-
yefendinin vefatının üzerinden iki 
yıl geçti. Allah gani, gani rahmet 
eylesin. Merhum Karakoç bu ülke 
için, millet için, bu nesil için dert-
lenmiş ve derdini kaleme almış 
bir isimdir. Anma etkinliğimizde 
ise yazar, şair ve radyo program-
cısı Mehmet Ercan Beyefendiyi 
misafir ettik ve sayesinde kulakla-
rımızın pasını sildi. Şunu da belirt-
mek isterim ki, yine İsrail’in zulmü 
altında olan inim inim inleyen Fi-
listinli kardeşlerimize hep birlikte 
buradan kolaylık diliyoruz. Rabbim 
yardım eylesin onlara, inşallah 
bu sıkıntıların üstesinden gelerek 
bağımsız bir Filistin Devleti kuru-
luşuna vesile olsun.” ifadelerini 
kullandı. 
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Akşehir’de Sezai 
Karakoç unutulmadı



Gelecek Partisi Konya İl Baş-
kanlığı, 2. Olağan İl Kongresi 
Hilton Otel’de gerçekleştirdi. 
Tek liste ile gidilen seçimde 
mevcut Başkan Ahmet Arslan 
güven tazeledi. Düzenlenen 
kongreye Gelecek Partisi Genel 
Başkanı Ahmet Prof. Dr. Ah-
met Davutoğlu, Gelecek Parti-
si Genel Başkan Yardımcıları, 
Gelecek Partisi Milletvekilleri,  
Gelecek Partisi Konya Millet-
vekili Hasan Ekici, CHP Konya 
Milletvekili Barış Bektaş Gele-
cek Partisi Konya İl Başkanı Ah-
met Arslan, siyasi partilerin il 
başkanları ve yardımcıları, çok 
sayıda partililer katıldı. 
‘KONYA BELEDİYELERİ GELECEK

 İLE TANIŞACAK!’
31 Mart 2024 seçimlerinde 

Gelecek Partisi’nin Konya be-
lediyelerini kazanacağını dile 
getiren Gelecek Partisi Konya İl 
Başkanı Ahmet  Arslan, şunları 
söyledi: “Gelecek Partisi Konya 
İl Başkanlığı olarak, Konya be-
lediyelerinin iyi ve doğru pro-
jelerini desteklemeye, kötü ve 
yanlış projelerini eleştirmeye 
devam edeceğiz. Ancak bu çok 
kısa sürecek. 31 Mart 2024 ye-
rel seçimlerinde, Konya beledi-
yeleri Allah’ın izniyle Gelecek 
kadroları ile tanışacak. Bir mu-
halefet partisinden öte çalışma-
lar yaptık. Kamuoyu oluşturup 
halkımızın sorunlarını yerelde 
ve ulusalda gündeme taşıdık. 
Önceki dönem il başkanımız 
Hasan Ekici ile çıktığımız bu 
yolda, kendisine de çalışmala-
rından dolayı çok teşekkür ede-
rim. Hasan vekilimizi Konya’nın 
sorunlarını meclis kürsüsünden 
gür bir sesle duyurması için, 
son genel seçimlerde Konya 
Milletvekili olarak meclise gön-

derdik. Buradan tekrar başarılar 
diliyorum. Seçim süreci ile il 
başkanlığı görevi Sayın Genel 
Başkanımız tarafından bana 
tevdi edildi. Yaklaşık 7 aylık 
süre de teşkilatlarımızla birlikte 
Konya'nın tüm sorunları ile il-
gilendik, İlgilenmeye de devam 
edeceğiz. Bu süreçte desteğini 
hiç esirgemeyen, başta Genel 
Başkanımız olmak üzere, kıy-
metli aileme, tüm il ve ilçe teş-
kilatlarımızdaki yol arkadaşları-
ma teşekkürü bir borç bilirim.”
‘MECLİSTE KONYA’MIZI TEMSİL

 ETMEK BİZİM İÇİN AYRI 
SORUMLULUK’

Gelecek Partisi Konya Mil-
letvekili Hasan Ekici, Konya’nın 
sesini mecliste gür bir şekilde 
duyuracaklarını ifade etti. Eki-
ci, şöyle konuştu: “Sayın Genel 
Başkanımız adil ve müreffeh 
bir Türkiye idealini hayata ge-
çirmek için 4 yıl önce Gelecek 
Partisi’ni 152 kurucu ile kurdu. 
Konya’da da Kurucu İl Başkanı 
olarak bizlere görev verdiler. 
Biz Konya’nın Genel Başkanımı-
zın memleketi olması münase-
betiyle sorumluluğumuzun hep 
farkındaydık. Biz tüm siyasi ve 
sosyal baskılara rağmen Kon-
ya’mızda 31 ilçede teşkilatlan-
dık ve kongrelerimizi yaptık. 
Biz hep “Konya’da Gelecek var. 
Konya’nın Geleceği var” dedik. 
Ben bu süreçte bana yol arka-
daşlığı yapan tüm arkadaşla-
rıma yürekten teşekkür ediyo-
rum. Teşkilat işi ekip ve inanç 
işidir. İnanç ve ekip olmadan yıl 
yürünemez.  14 Mayıs seçimle-
rinden sonra milletvekili olarak 
Konya’mızı gazi mecliste temsil 
etme görevi de tarafıma tev-
di edildi. Mecliste Konya’mızı 
temsil etmek bizim için ayrı so-

rumluluk. Saadet- Gelecek Gru-
bu olarak mecliste hem Kon-
ya’mızın hem de tüm yurttaki 
milletimizin sesini mecliste gür 
bir şekilde duyuracağız.”

‘KONYA MÜCADELEMDE 
SIĞINAĞIM OLDU’

Gelecek Partisi Genel Baş-
kanı Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu 
ise, partinin kuruluşunda 
yaşadıkları sorunlara de-
ğindi. 4 yıl içerisinde çetin 
engellerle karşılaştıkları-
nı kaydeden Davutoğlu, 
Konya’nın kendisi için her 
zaman sığınak olduğunu 
kaydetti. Davutoğlu, “Parti-
mizin kuruluşunun üzerin-
den 4 yıl geçti. Bu 4 yılda 
çetin engellerle karşılaştık. 
Ama başımız Toroslar ka-
dar dikti ve hiçbir şeyden 
yılmadık. Yüreğimiz Konya 
Ovası kadar engindi ve hiç 
kimseye kin beslemedik. 
Millet ve devlet çıkarı dı-
şında hiçbir zaman şahsi 
çıkarımızı öne çıkarmadık. 
Konya bütün bu mücade-
lemde en temel sığınağım 
oldu” dedi. 

‘VATANDAŞLAR MUTSUZ’
Gelecek Partisi Genel 

Başkanı Prof. Dr. Ahmet 
Davutoğlu, vatandaşların 

mutsuz olduğunu ifade ederek, 
“ Ülke insanı mutsuz. Ülke in-
sanı geleceğinden korkuyor. Hiç 
kimse aşından işinden emin de-
ğil. Çiftçilerimiz ürettikleri ha-
sadın karşılığını alamamaktan 
şikâyetçi. Çiftçinin girdileri yüz-
de 150 artmış. Çiftçi bu gidişle 
toprağını ekemeyecek. Emekli-

lerimize sadaka gibi 5 bin lira 
verdiler. O da çalışan emeklile-
re bir şey vermediler. Bir emek-
li niye çalışıyor? Çünkü emekli 
maaşı yetmiyor. İşçiler enflas-
yon altında ezilmekten mağdur. 
Gençler ise bir an önce yurtdı-
şına gitmenin telaşında. Okur-
ken üniversiteye girdiklerinde 

barınmaları yok. Barınmak için 
yurt bulduklarında asansörlerde 
çakılıyorlar. Gıda ve beslenme-
leri yok. Üniversiteyi bitirdik-
lerinde ise iş bulamıyorlar. Hiç 
kimse mutlu değil. Mutlu olan 
bir küçük azınlık. Gelir adale-
ti yerlerde. Bazı yerlerde yok-
sulluk sefalet yaşanırken bazı 
yerlerde lüks ve şatafat var. 
Ülke bu haldeyken devletin içe-
risinde de çok büyük sorunlar 
baş göstermiş durumda. Devlet 
kurmakla iktidar kurmak ara-
sında fark var. Biz iktidarımızı 
değil, devletimizi düşünürüz. 
Bazıları ise iktidar kurmaktan 
devlet kurmaya vakit bulamaz-
lar. Bizim amacımız iktidar kur-
mak değil, iktidarı hakkeden bir 
devlet inşa etmek ”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Konya Orman Bölge Müdürlüğü Akaryakıt Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/1304601
1-İdarenin
a) Adı    : ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-KONYA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 
      KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : Pirebi mah. Gazhane Sokak 31 42200 MERAM/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 3323536902 - 3323523284
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Konya Orman Bölge Müdürlüğü Akaryakıt Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 167.500 LT Euro Diesel ve 2.500 LT Kurşunsuz Benzin 95
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Konya, Karaman Aksaray il merkezleri ile Ermenek, Beyşehir,  
      Seydişehir, Akşehir, Ilgın. Ereğli İlçe merkezlerinde TAŞIT 
      TANIMA SİSTEMİNE SAHİP Petrol istasyonlarından teslim 
      alınacaktır. Ayrıca sayılan yerler dışında yüklenicinin TAŞIT 
       TANIMA SİSTEMİNE SAHİP Petrol istasyonlarından da teslimat    
      yapılabilecektir
ç) Süresi/teslim tarihi  : İhale konusu Akaryakıt alımı 01.01.2024 tarihinden sonra   
      sözleşme imzalanması durumunda Sözleşme tarihinden 
      geçerli, 28.12.2024 tarihi mesai bitimine kadar Konya Orman
      Bölge Müdürlüğü ile bağlı birimlere, idarenin talebi üzerine 
      petrol istasyonlarından peyderpey alınacaktır. - Taşıt tanıtım 
      sisteminin takılamadığı taşıt ve iş makinalarına akaryakıt;
      Anahtarlık verilen yetkililerin talebi üzerine kuruma ait yakıt 
      tanklarına teslim edilmek suretiyle alınacaktır. - Yüklenici 
      vermeyi taahhüt ettiği akaryakıtı kendi adı altında işlettiği 
      akaryakıt istasyonlar(BAYİİ) ile özel antlaşmalarla bayilik 
      kapsamına aldığı firmalar vasıtası ile verecektir.
d) İşe başlama tarihi  : 01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 12.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Satış Salonu
(e-tekliflerin açılacağı adres)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması 
zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
a- İstekli bir "Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu" ise Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 
tarafından verilmiş teklif sahibinin Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama kuruluşu olduğunu gösteren 
belgeyi
b- İstekli bir  "Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşunun bayisi" ise Teklif sahibinin bayisi 
olduğu kuruluştan verilmiş "Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu" nun bayisi olduğuna 
dair bayilik yazısı ve bayilik sözleşmesini
c- İstekliye Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan (EPDK) bayilik yapmak üzere verilmiş olan 
istasyonlu bayilik belgesini
d- İsteklinin bağlı bulunduğu ilgili Belediye Başkanlığından alınmış olan "İş yeri açma ve 
çalışma izin belgesi"ni, vermeleri zorunludur.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
 Mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
 Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, 
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Diğer hususlar:Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

KONYA ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ AKARYAKIT ALIMI İŞİ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1934881

Gelecek Partisi Konya 2.Olağan Kongresinde konuşan Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, 
“ Ülke insanı mutsuz. Ülke insanı geleceğinden korkuyor. Hiç kimse aşından işinden emin değil.” dedi 

‘Vatandaş umutsuz’

Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu Hasan Ekici Ahmet  Arslan
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI
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Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. MET. 
NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

ALINACAKTIR

“VASIFSIZ BAY
BAYAN

 ELEMANLAR”

Yeni Türk devletinin kuruluş yıldö-
nümünü geçtiğimiz günlerde kutladık. 
İnşallah bu coğrafyada, güçlü, müref-
feh, her alanda tam bağımsız bir ülke 
olarak kıyamete kadar bu devlet kalır. 
Duamız bu. Ama duanın vakti saati ge-
lince kabul olması için zahiri ve batıni 
sebeplere sarılmak gerekir. Cenabı Al-
lah’ın Rahman sıfatının gereği çalışana, 
gayret edene dünyada imkânlar verilir. 
Rahim sıfatı ise müminler için ahirette 
tecelli edecektir. Buna inancımız şekşiz 
şüphesiz tam Elhamdülillah. 

***
Nuh Peygamberin oğlu Yafes’in 

soyundan geldiği bilinen Türkler, Al-
lah’ın verdiği bağımsızlık ve mücadele 
ruhlu karakterleri ile bilinen tarihte hep 
var olmuşlar. Kilit hamleler yapmışlar.  
Büyük komutan Metehan’dan günü-
müze kadar her Türk komutanı gittik-
leri yeri vatan yapmışlar. Devlet olarak 
da bu vatanlarında bağımsız bir şekilde 
yaşamaya çalışmışlar. Orta Asya’dan 
başlayan göç hareketleri, yeni diyarlara 
ulaşmak için çıkılan seferlerde, 1071 
yılında Malazgirt savaşının kazanılma-

sı sonucu Diyar-ı Rum, oğuz boyu-
nun çocukları için yeni vatan olmuş, 
buraya da tarihi süreç içinde Türkiye 
denmiş. Osmanlı devletinin yıkılma sü-
recinin hızlanması neticesinde bir avuç 
inanmış insanın öncülüğünde 29 Ekim 
1923 yılında Türkiye Cumhuriyeti dev-
leti kurulmuş. Hepsinden Allah razı 
olsun. Rahmet ve minnetle anıyorum.  

İlber Ortaylı hocamız: “Türkiye 
Cumhuriyeti'ni kuran insanlar basit 
maceracılar, küskünler veya kendine 
yer arayanlar değildir. Her birinin im-
paratorlukta komutan olarak, bürokrat 
olarak, münevver olarak seçkin bir yeri 
zaten vardı. Türkiye Cumhuriyeti'ni 
kuran insanların idealini takip etmemiz 
gerekiyor. Çünkü onlar devrin modası 
olan demokrasi düşmanlığına değil, 
kurdukları cumhuriyetin demokrasi 
niyetli bir devlet olarak devamına ça-
lıştılar. Hepsini şükranla anıyoruz ve 
anmalıyız." Diyor. Tam da yerinden 
söylemiş. 

Yazar, şair İsmet Özel bir soh-
betinde “Kâfirle çatışmayı göze alan 
Müslümana Türk denir. Gâvurlar bir 

Türk icat ettiler başımıza 
sardılar. Bu zamana ka-
dar bize öğretilen 'Türk' 
kendimize biz buyuz 
dediğimiz şey değildir. 
Türk Müslümandan 
başkası olmaz. Çünkü 
Türk, Âdem (A.S) dan 
beri gelen Vahdet dininin 
takipçisidir. Türk bir kav-
min adı değildir. Türk bir 
karakterin adıdır” diyor. 

Dünyada zülüm de-
vam ederken, siyonistler, zalimler, dik-
tatörler dünyanın her yerinde masum 
insanları öldürürken sessiz kalmayan, 
hiç olmasa diliyle mani olan karakter 
Türk’tür. Türklük ırktan öte bir karak-
ter olduğuna göre, yirmi birinci yüzyıl 
inşallah Türk Asrı olacaktır. 

***
Nepotizm kelimesi köken olarak, 

Rönesans öncesi Katolik papaların 
yeğenlerini kilise içinde kardinallik gibi 
önemli pozisyonlara getirmelerine 

dayanmaktadır. Günü-
müzde ise iş yaşamın-
da sıklıkla karşılaşılan 
bir sorundur. Türk Dil 
Kurumu, bu kavramı 
“arkadaş veya akraba 
kayırma" şeklinde açıkla-
mıştır. Nepotizm kavra-
mı, günümüzde akraba 
ve yakınların aynı işlet-
mede işe alınması şek-
linde ele alınmaktadır. 
Ayrımcılık içeren alımlar 

bir kimsenin beceri, kabiliyet veya eği-
tim düzeyine bakılmaksızın istihdam 
edilmesi yönündedir.

Türk asrında başarılı etkili olmak 
için devlet kadrolarında liyakat olma-
dan olmaz. Liyakatte ölçü ne olmalı? 
Verilen görevi hakkı ile yapmaya çalı-
şan, görevinde donanım sahibi olup 
hangi görüş ve meşrepten olursa 
olsun Türkiye Cumhuriyeti Devletine 
vatandaşlık hukuku ile bağlı kimseler 
olmalı. Adamın namazı niyazı, inancı, 

düşüncesi kendisini bağlar diyerek 
86 milyonu ortak paydada tutan bir 
yönetim anlayışına acil ihtiyacımız 
var.

Ülkeyi geçmiş dönemde yöneten-
ler de şimdi iktidarı elinde tutanlar ne 
yazık ki nepotizm alışkanlıklarından 
vazgeçmediler. Hep geçmiş dönem-
lere suçlayıcı ithamlarda  bulundular. 
Kendilerini hiç sorguya çekmediler. 
Çekmek istemediler. Hiç kimsenin ni-
yeti de yok gibi.

Gelin kendimize çeki düzen vere-
lim. Tarihte büyük işler yapmış mille-
tin çocuklarına kabiliyet ve fıtratlarına 
göre imkânlar açalım. Ülkenin gençle-
rini iş, aş, gelecek aramak için Avrupa 
kapılarında bekletmeyelim. Hep eşitler 
arasında birincileri seçelim. Bu mille-
tin çocuklarına yeniden bir çığır aça-
lım.  Hiçbir şey yapamasak  da tek şey 
yapıp ” Şüphe yok ki Allah, emanetleri 
ehline vermenizi ve insanlar arasında 
hükmettiğiniz zaman adaletle hükmet-
menizi emrediyor. Gerçekten de Allah, 
size ne de güzel öğüt vermede. Şüphe 
yok ki Allah, her şeyi duyar, görür” 

(Nisa süresi, 58.ayet) ayetine uyalım. 
İnanın bunu yapmaya çalıştığımız 

zaman, hem ülke ehil insanlar eliyle 
refaha, huzura, sükûnete kavuşacak, 
hem de Erk’in başında bulunanların 
veya bulunacakların uhrevi mesuliyeti 
azalacaktır. Benden söylemesi… 

Baki selamlar.
Not: Uzun bir zaman sonrası eği-

tim hayatımın bir süreci olan Doktora 
eğitimi tamamlama lütfunda bulunan 
Cenabı Allaha hamt olsun. Baş rehber, 
eğitmen, önder Efendimize (SAV) se-
latü selam olsun. Anadolu çocuklarına 
her alanda fırsat açan yeni yönetim 
şeklinin öncüleri,  Türkiye Cumhu-
riyeti Devletinin kurucu iradesinin 
ruhları şad olsun. Maddi ve manevi 
yetişmemizde katkıları olup da ahirete 
intikal eden büyüklerimizin ruhları şad 
olsun. Hayatta kalanların ömürlerine 
bereket, sağlık, huzur diliyorum. Eğiti-
min hayatımın kilometre taşları Şaban 
İnam ve Tayfun Çay’a ayrıca teşekkür 
etmeyi bir borç bilirim. Allah onlardan 
razı olsun. Ömürlerine bereket diliyo-
rum…

TÜRK ASRINDA NEPOTIZME DEVAM EDECEK MISINIZ?

haber@konyayenigun.com
DR. HASAN ÇAĞLA

Gazze’nin batısındaki Eş-Şifa 
Hastanesinden zorla tahliye edilen 
ve İsrail bombardımanından kaçıp 
şehrin kuzeyinden ve merkezinden 
güneyine doğru ilerleyen yüzlerce 
yerlerinden edilmiş sivil halkla bir-
likte yola koyulan doktorlar ve has-
talar, sonunu bilmedikleri zorlu bir 
yolculuğa başladı. Zorunlu tahliye-
nin Şifa Hastanesinin İsrail askerleri 
tarafından kuşatıldığı ilk gün başla-
dığını ifade eden ve adını vermek 
istemeyen bir acil servis doktoru, 10 
gün süren kuşatma sonunda, has-
taların büyük kısmı ile sığınmacıla-
rın hastaneyi tamamen boşalttığını 
belirtti. Yürüyemeyen ağır yaralıla-
rın ise hastanede kaldığını aktaran 
doktor, “Geride kalan ağır yaralıla-
rın akıbetinin belli olmadığını” ifade 
etti. Baskın sırasında yaşananlara 
bizzat şahit olan bir diğer doktor da, 

“İsrail askerlerinin Şifa Hastanesin-
de bulunan insanlara çok kötü dav-
randığını, hastaneden çıkmaları için 
hastaların üzerine sıcak hava püs-
kürttüklerini, bazı hastane odalarını 
patlayıcılarla tahrip ettiklerini” dile 
getirdi. Doktorlar, İsrail askerlerinin 
sağlık ekiplerine, hastalara hatta ço-

cuklara "merhametsizce" davrandı-
ğını anlattı.

FILISTINLILERIN YOLCULUĞUNU 
GÖRÜNTÜLENDI

Bölgedeki AA muhabirleri de 
göç etmeye zorlanan Filistinlilerinin 
Gazze Şeridi'nin güneyine doğru 
araçlar, at arabaları ya da yürüyerek 

katettiği zorlu ve tehlikeli yolculu-
ğu görüntüledi. Gazze'deki hükü-
met, dün yaptığı açıklamada İsra-
il'in kentinin batısında bulunan Şifa 
Hastanesi'ndeki 500 hastayı sokağa 
atarak, "kaderlerine terk ettiğini" be-
lirtti.
ISRAIL’IN GAZZE'YI IŞGALINDE ŞIFA 

HASTANESINI BASMASI
İsrail ordusu, 15 Ekim sabahı 

Gazze'de binlerce hasta ile yerinden 
edilmiş sivilin bulunduğu, bölgenin 
en büyük sağlık tesisi Şifa Hasta-
nesine baskın düzenlemişti.İsrail'in, 
baskının ardından tüneller ve cep-
hanelikler yerine binada bulduğu-
nu iddia ettiği paslı silahlar ve bir-
kaç kamerayı kanıt olarak sunması, 
eleştirilere neden olmuştu. Hamas, 
İsrail ordusunun Gazze'deki Şifa 
Hastanesine düzenlediği baskında 
katliam yapılmasına karşı uyarıda 
bulunarak, sağlık personeli, yaralılar 

ve hastanede yerinden edilmiş bin-
lerce Filistinlinin güvenliğinden İs-
rail'i, ABD'yi ve uluslararası toplumu 
sorumlu tutmuştu.

ÖLDÜRÜLEN FILISTINLI SAYISI 12 
BIN 300’Ü GEÇTI

İsrail ordusunun Gazze Şeri-
di'ne 7 Ekim'den bu yana düzenle-
diği saldırılarda ölenlerin sayısı 5 
bini çocuk, 3 bin 330'ü kadın olmak 
üzere 12 bin 300 oldu. Gazze'deki 
hükümetin Basın Ofisi, Telegram 
hesabından saldırıların 43'üncü gü-
nünde Gazze Şeridi'ndeki toplam 
ölü ve yaralı sayısı ile yıkıma ilişkin 
son durumu  paylaştı. Bu sayılardan 
bazısı aynı kalırken bazısı değişti.

Buna göre, 7 Ekim'den bu yana 
devam eden saldırılarda 12 bin 300 
kişi yaşamını yitirdi; ölenlerden 5 bi-
nini çocuklar, 3 bin 300'ünü kadınlar 
oluşturdu, ölen kadın ve çocuk sa-
yısında güncelleme yapılmadı. Sal-

dırılarda 200 doktor, hemşire ve ilk 
yardım görevlisi, 22 sivil savunma 
çalışanının öldürüldüğü bilgisi de 
değişmedi ancak gazeteci sayısı 56 
olarak güncellendi ve bunlar arasın-
da "büyük gazeteci ve yazar" Musta-
fa es-Savvaf da yer aldı.Dün açıkla-
nan 30 bini aşkın yaralı sayısında da 
güncelleme yapılmadı. Kayıp sayısı 
ise enkazda ve sokaklardaki cesetler 
dahil olmak üzere 6 bini aştı. Bunla-
rın 4 binden fazlasını yine kadın ve 
çocuklar oluşturdu.

ALTYAPIYA VERILEN ZARAR
Saldırılarda şu ana kadar 95 

hükümet binası ve 260 okul hedef 
alındı, 64 okul hizmet dışı kaldı. Sal-
dırıya uğrayan okullardan sonuncu-
su El-Fahura oldu. Bombalanan 165 
camiden 77'si tamamen yıkıldı. Sal-
dırılarda 225 bin konut kısmen, 43 
bini ise tamamen yıkıldı. Böylelikle 
Gazze Şeridi'ndeki konutların yüzde 
60'ı saldırılarda zarar görmüş oldu.

HASTANELER, ISRAIL'IN 
SALDIRILARININ HEDEFI OLDU
İsrail ordusu, dün Ez-Zehra ken-

tinde 60'tan fazla yaşlının bakımının 
yapıldığı El-Vefa Yaşlı Bakım Has-
tanesi'ni bombaladı. Saldırıda, has-
tanenin Müdürü Midhat Muhaysin 
öldü. Şifa Hastanesi'ni günler önce 
işgal eden ve orayı "askeri bir kışla, 
büyük bir hapishane ve toplu meza-
ra" dönüştüren İsrail, bu sabah 500 
yaralı ve hastayı hastaneden zorla 
çıkardı. n AA

İsrail ordusunun Gazze Şeridi'nin en büyük sağlık kompleksi olan Şifa Hastanesine düzenlediği 
baskının ardından zorla tahliye edilen doktorlar, terörist askerlerin hastaları sokağa attığını ifade etti

Terörist Israil hastaları sokağa attı



Karatay Belediyesi’nin, çalı-
şanlar arasındaki iletişim ve bir-
likte mücadele etme duygusunu 
destekleyip geliştirmek amacıyla 
düzenlediği “Birimler Arası Dost-
luk ve Kardeşlik Futbol Turnuvası”, 
final maçı ve kupa töreniyle sona 
erdi. Turnuvanın finali ise Sosyal 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü ile 
Fen İşleri Müdürlüğü arasında oy-
nandı. Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca da final maçını bele-
diye personeliyle birlikte izleyerek 
maçın heyecanına ortak oldu. 
SOSYAL DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ BİRİNCİLİĞİ 
GÖĞÜSLEDİ

Sosyal Destek Hizmetleri Mü-

dürlüğü, mücadeleyi kazanarak 
turnuvada şampiyonluğa ulaşır-
ken;  turnuvanın ikincisi Fen İşleri 
Müdürlüğü, üçüncü Zabıta Müdür-
lüğü olurken dördüncü ise güvenlik 
personelinden oluşan takım oldu. 
Maçın ardından dereceye giren ta-
kımlar ve oyuncular madalya, kupa 
ile ödüllerini Karatay Belediye Baş-
kanı Hasan Kılca’dan aldı. 

PARA ÖDÜLÜ 
FİLİSTİN/GAZZE’YE BAĞIŞLADI

Öte yandan Karatay Beledi-
yesi çalışanları ödüllerini Filistin/
Gazze’ye bağışlama kararı alarak 
örnek bir davranışta bulundu. Final 
maçına çıkan takımlar, İsrail’in sal-
dırılarını kınayarak; Filistin halkının 

yaralarını sarmak adına ufakta olsa 
destek vermek istediklerini söy-
lediler. Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, “Karatay Belediyesi 
Birimler Arası Dostluk ve Kardeşlik 
Futbol Turnuvası”nın kupa törenin-
de yaptığı konuşmada organizas-
yonun dostluk havasında geçmesi 
dolayısıyla turnuvaya katılan tüm 
personele teşekkür etti. Kılca, 
“Her yıl birimler arası Futbol Tur-
nuvasını düzenliyoruz. Turnuvayı 
düzenlemekteki amacımız çalışan-
larımızı spora teşvik etmekti ama 
organizasyonumuz sporun yanında 
dostluk, kaynaşma, birlikte hareket 
etme ve dayanışma anlamında 
güzel bir vesile oldu. Temel ama-

cımız kardeşlik ve dostluk duygu-
sunu daha da pekiştirmekti bunu 
da başardığımızı düşünüyorum. 
Finale kalan takımlarımızın ödül-
lerini Filistin/Gazze’ye bağışlama 
kararı bizleri ayrıca duygulandırdı. 

Bu vesileyle, turnuvaya katılan 
tüm takımlara başarılar diliyor, bu 
güzel tabloda emeği olan bütün 
çalışma arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum.” dedi. 
n SPOR SERVİSİ

Karatay’da ‘Dostluk Turnuvası’ sona erdi
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Konyaspor’da 3 başkan adayı Mustafa 
Oral, Ahmet Şan ve Adem Bulut “biz yo-
kuz” diyerek geri çekilirlerken, gözler mev-
cut başkan Fatih Özgökçen’in teyzesinin 
oğlu Mustafa Kavaf’a çevrildi

İLK TOPLANTI GELDİ ÇATTI
AK Partinin kalesi olarak bilinen 2,5 

milyon nüfuslu Konya’da Türkiye Kupasını 
ve Süper Kupayı kazanan Konyaspor, baş-
kan ve yönetim bulamıyor

İnanılacak gibi değil…
Hayret edilecek bir durum…
Eski Bakan Murat Kurum’un yakın 

arkadaşı ve danışmanı olarak bilenen Fatih 
Özgökçen’in egolu ve kibirli tavrı nedeniyle 
tarihin, hem maddi hem de manevi en kötü 
dönemini geçiren Konyaspor’da işler iyice 
çıkmaza girdi…

Karagümrük maçından sonrası alınan 
olağanüstü genel kurul kararının üzerinden 
10-15 gün geçmesine rağmen, ortadaki 
belirsizlik, Konyaspor’un sahipsiz olduğu-
nu bir kez daha gözler önüne seriyor…

Dolayısıyla da taraftarlar bu anlamda 
büyük bir tedirginlik yaşıyorlar…

Nasıl yaşamasınlar ki?
İlk önce Mustafa Oral’ın ismi gündeme 

geldi…
Atılan adımlar, yapılan görüşmeler 

sonrasında, Mustafa Oral “ben bu şartlar-
da yokum” dedi ve yurtdışına çıktı…

Mustafa Oral’ı da büyük bir ihtimalle, 
halen yönetimde olan oğlu Mevlüt Oral 
haklı olarak vazgeçirmiş olabilir…

Bilemiyorum…
Ama, bana gelen bilgiler bu doğrultu-

da…
Aynen Tahir Akyürek’in Ahmet Şan’ı 

geriye çektiği gibi…

Mustafa Oral’dan son-
ra Ahmet Şan pompalan-
maya başladı…

Yüksek Divan Kurulu 
Başkanı da olan Ahmet 
Şan, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay 
ve Vali Vahdettin Özkan’la 
ayrı ayrı görüştü…

Daha sonra kulübün 
içerisinde bulunduğu kao-
tik ortamı görünce, ister is-
temez Ahmet Şan da  “ben yokum” dedi…

Son olarak ise mevcut yönetimdeki 
asbaşkanlardan Adem Bulut’un bir liste 
yaptığı ve çalışmalara başladığı öğrenildi…

Dahası 23 kişilik listenin 17’si de belir-
lendi…

Bu 17 kişilik listeden bazıları, kendile-
rinden istenilen rakamları yüksek bularak 
“biz yokuz” diyerek kenara çekildiler…

Daha sonra ise kamuoyu, Adem Bu-
lut’tan bir açıklama beklerken, sürpriz bir 
şekilde, üçüncü başkan adayının da geri 
adım attığı öğrenildi…

Kulübün borç durumunun Adem Bu-
lut’u geri adım atmaya mecbur bıraktığı 
iddia edildi…

Doğrudur ya da yanlıştır…
Kendisinden bir açıklama gelirse, ka-

muoyuyla paylaşırız.
x
MUSTAFA KAVAF’TAN YEİL IŞIK
Şimdi sırada kim mi var?
Mustafa Kavaf…
Daha öncede Konyaspor’la ismi anıl-

mıştı…
Aynı zamanda Fatih Öz-

gökçen’in teyzesinin oğlu olan 
Mustafa Kavaf’ın ismi geçi-
yor… 

Kendisinin de gönüllü ol-
duğu söyleniyor…

Her gönülde bir aslan ya-
tarmış…

Mustafa Kavaf’tan başkan 
olur mu?

Fatih Özgökçen’den olur 
da, teyze oğlundan niye olmasın?

Soru şu; Konyaspor’u bu kaostan kur-
tarır mı?

Ya da halıyı kaldırır, altındaki pisliği or-
taya çıkarır mı?

Kimbilir.
x
ÇALIŞANLARIN MAAŞLARI ÖDEN-

MEDİ
Bir milyarın üzerinde borcu olan, 

oyuncaların paralarını ödeyemeyen, ne-
redeyse ay bitiyor, çalışanların maaşlarını 
yatıramayan bir kulübü bu cendereden 
kim nasıl çıkarır?

Düşünsenize bir kulüp başkanı, çalı-
şanlarını mağdur ediyorsa, onların ahını 
alıyorsa, ne kulüp başkanının ve yöneti-
minin ne de o kulübün iki yakası bir araya 
gelmez…

Konyaspor’da inanılmaz şeyler olu-
yor!

Kimse de çıkıp Fatih Özgökçen de-
nilen adama “ne oluyor kardeşim?” diye 
sormuyor…

Özellikle de Fatih Özgökçen’i bu kulübe 
davet eden eski bakan Murat Kurum…

Allah var, Konyaspor’a inanılmaz des-
tek verdi mi?

Verdi…
Ama, denetlemedi, sormadı avukatı ve 

danışmanı olan Fatih Özgökçen’e…
Ben biliyorum ki, Konyalılar ve Kon-

yasporlu taraftarlar, Murat Kurum’u çok 
severler, ama sayın Bakan da şunu iyi bil-
sin ki, bu insanlar Konya ve Konyaspor’u 
herkesten, dahası kendilerinden bile daha 
çok severler!

Özellikle de taraftarları her şeyden 
kopartabilirsiniz, ama Konyaspor’dan asla 
kopartamazsınız…

Konyaspor, Konyanın kırmızı çizgisi-
dir.

xxx
KONYASPOR ÇOK ZOR GÜNLER 

BEKLİYOR
Ligde de kötü günler geçiren Kon-

yaspor’u bir başka tehlike daha bekliyor…
Konyaspor’da Mayıs ayında sözleş-

mesi bitecek olan Soner Dikmen, Ahmet 
Oğuz, Yunus Mallı, Steven Nzonzı, Sokol 
Cikalleshi, Oğulcan Ülgün, Muhammet 
Demir, Kahraman Demirtaş, Ghuilherme 
Sitya, Gökhan Töre, Francısco Calvo, Ceb-
rail Karayel ve Bruno Paz gibi oyuncuların 
bir çoğunun Konyaspor’la yeniden sözleş-
me yapmayacakları iddia ediliyor…

Benim iddiam değil, konu komşunun 
iddiası böyle…

Ve bir şey daha; Konyaspor kulübü, 
Soner Dikmen’in vergisini ödemediği için, 
oyuncunun arabasına tedbir konulduğu 
iddia ediliyor…

Umarım doğru değildir.

KONYASPOR’UN GERÇEK BORCUNU ÖĞRENEN KAÇIYOR!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Tarihi galibiyet!
Hazırlık maçında deplasmanda Almanya'yı 3-2 mağlup eden Türkiye, İtalyan teknik adam Vincenzo Montella yöneti-
minde oynadığı 3. maçtan da galibiyetle ayrıldı. Milliler oynadığı maçta göz doldururken, Almanya’yı sahadan sildi

A Milli Takım, Montella yö-
netiminde çıktığı 3 maçta 8 gol 
atarken kalesinde yalnızca 2 
gol gördü. İtalyan teknik adam 
idaresinde oynadığı ilk maçta 
deplasmanda Hırvatistan'ı 1-0 
mağlup eden milli takım, ikinci 
karşılaşmasında da Letonya'yı 
Konya'da 4-0'la geçti ve Türkiye, 
EURO 2024'e katılma hakkını 
elde etti. Montella yönetiminde ilk 
golünü Almanya karşısında he-
nüz mücadelenin 5. dakikasında 
kalesinde gören ay-yıldızlı ekip, 
zorlu maçı Ferdi Kadıoğlu, Kenan 
Yıldız ve Yusuf Sarı'nın golleriyle 
kazanmayı başardı.

HEDEF GRUP LİDERLİĞİ
A Milli Takım, Vincenzo 

Montella yönetiminde sıradaki 
maçını 21 Kasım Salı günü dep-
lasmanda Galler ile oynayacak. 
EURO 2024'e katılma hakkını 
elde eden milli takım, grubun son 
karşılaşmasından 1 puan alması 
halinde, Hırvatistan-Ermenistan 

maçının sonucuna bakmaksınız 
grubu lider tamamlamayı garan-
tileyecek.
FİNAL STADINDA GALİBİYET

Türkiye, 2024 Avrupa Futbol 
Şampiyonası'nın (EURO 2024) 
ev sahibi Almanya'yı, EURO 
2024 final karşılaşmasının da 
oynanacağı Berlin'deki Olimpiyat 
Stadı'nda mağlup etmeyi ba-
şardı. Almanya'daki 10 şehirde 
toplam 51 maçın oynanacağı 
EURO 2024'ün finali 14 Tem-
muz 2024'te Berlin'deki Olimpi-
yat Stadı'nda oynanacak.

FERDİ, KENAN YILDIZ VE 
YUSUF SARI İLK GOLLERİNİ 

ATTI
Türkiye'yi Almanya karşısın-

da galibiyete taşıyan golleri atan 
Ferdi Kadıoğlu, Kenan Yıldız ve 
Yusuf Sarı, A Milli Takım ile ilk gol 
sevinçlerini yaşadı. Mücadelenin 
38. dakikasında fileleri havalan-
dırarak skoru 1-1'e getiren Ferdi, 
13. maçında ilk golüne imza attı.

Almanya karşısında 2-1 öne ge-
çiren golü atan 18 yaşındaki Ke-
nan Yıldız ise 2. maçında fileleri 
havalandırdı. Milli takımın Hırva-
tistan ile deplasmanda oynadığı 
karşılaşmanın 86. dakikasında 
oyuna giren ve A Milli Takım 
formasını ilk kez giyen Kenan, Al-
manya karşısında ilk 11'de saha-
da yer aldı. Milli takıma, Almanya 
karşısında galibiyeti getiren golü 
70. dakikada kullandığı penaltıyla 
atan Yusuf Sarı da 3. maçında ilk 
kez gol sevinci yaşamayı başardı.
ALMANYA KARŞISINDA 18 YIL 

SONRA GALİBİYET
Türkiye, Almanya karşısında 

18 yıl sonra sahadan galibiyetle 
ayrıldı.Milli takım, güçlü rakibi 
karşısında son galibiyetini 8 Ekim 
2005'te İstanbul'da oynanan özel 
maçta 2-1'lik skorla elde etmişti. 
A Milli Takıma, Atatürk Olimpiyat 
Stadı'nda oynanan maçta galibi-
yeti getiren golleri Halil Altıntop 
ve Nuri Şahin atmıştı. n AA
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Konyaspor Serik’e diş 
geçiremedi

Milli Sporcu Bektaş dünya 
şampiyonu oldu

Selçuk’ta Yılmaz 5 altın 
madalya birden kazandı

Yeşil beyazlılar milli arayı boş geçirmiyor. Anadolu 
Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, TFF 2. Lig ekiplerinden Se-
rik Belediyespor ile hazırlık maçında karşı karşıya geldi. 
Yeşil Beyazlılar, Teknik Direktör Hakan Keleş, yönetiminde 
Koyuncu Grup Kayacık Tesisleri’nde Serik Belediyespor ile 
hazırlık maçında 1-1 berabere kaldı. Serik Belediyespor’da 
dakikalar 25’i gösterdiğinde Sefa Aksoy ile 1-0 öne geçti. 
Yeşil beyazlılar maçın son bölümlerine doğru 81’de bera-
berliği yakaladı. Konyaspor’a beraberliği getiren golü ise 
Kahraman Demirtaş kaydetti. Konyaspor Süper Lig’de Ka-
sımpaşa’yı konuk edecek. Hazırlıklar ise hafta içi boyunca 
devam edecek. 
 n SAMET AKTAŞ

Selçuk Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük 
Eğitimi Bölümü 3. sınıf öğrencisi, Milli Sporcu Cansu Bek-
taş; Meksika'da düzenlenen Dünya Gençler Halter Şampi-
yonası’nda koparmada altın, silkmede gümüş, toplamda 
altın madalya kazanarak dünya şampiyonluğuna ulaştı. 
Milli sporcu Bektaş, Guadalajara kentindeki organizasyon-
da kadınlar 45 kiloda 2 altın ve 1 gümüş madalya elde etti. 
Cansu Bektaş’ın koparmada 73 kilo ile altın, silkmede 90 
kilo ile gümüş, toplamda da 163 kiloluk derecesiyle altın 
madalya aldığı belirtildi.
 n SPOR SERVİSİ

Selçuk Üniversitesi öğrencisi Yılmaz, Türkiye’ye 5 altın 
madalya kazandırdı. Türkiye milli sporcuları, Bulgaristan’ın 
Filibe kentinde düzenlenen Balkan Açık Pist Bisikleti Şampi-
yonası’nda 9’u altın olmak üzere 20 madalya kazandı. Sel-
çuk Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi 
Bölümü 1. sınıf öğrencisi, Milli Sporcu Ramazan Yılmaz da 
Şampiyona’da 5 altın madalya kazanarak önemli bir başa-
rıya imza attı. Türk sporcular şampiyonayı 9 altın, 7 gümüş 
ve 4 bronz madalyayla tamamladı. Selçuk Üniversitesi 
öğrencisi Ramazan Yılmaz ise 5 altın madalya kazanarak 
başarıda önemli bir pay sahibi oldu. Yılmaz; genç erkekler 
points, genç erkekler omnium, genç erkekler scratch, genç 
erkekler eleminasyon ve genç erkekler 4 kilometre takım 
takip kategorilerinde derece elde etti.
 n SPOR SERVİSİ
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